



## ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE SETOR DE COMPRAS



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL HOSPITALAR, LABORATORIAL E ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE GARRAFÃO DO NORTE.

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		EMPRESA 4		TOTAL
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	ABRIDOR DE BOCA	30	UNIDADE	R\$ 15,64	R\$ 312,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,80	R\$ 176,00	R\$ 32,38	R\$ 647,60	R\$ 284,10
2	ADESIVO SML FOTO	30	UNIDADE	R\$ 38,87	R\$ 1.166,10	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 69,98	R\$ 2.099,40	R\$ 105,27	R\$ 3.158,10	R\$ 1.605,90
3	ÁGUA PARA AUTOCLAVE DESTILADA GALÃO 5L	176	GALÃO	R\$ 25,76	R\$ 4.379,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28,16	R\$ 4.787,20	R\$ 29,90	R\$ 5.083,00	R\$ 3.562,35
4	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G C/ 100UND	70	CAIXA	R\$ 57,50	R\$ 4.025,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 70,93	R\$ 4.965,10	R\$ 55,79	R\$ 3.903,30	R\$ 3.223,85
5	AGULHA GENGIVAL LONGA 30G C/ 100UND	50	CAIXA	R\$ 57,50	R\$ 2.875,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 78,98	R\$ 3.949,00	R\$ 55,79	R\$ 2.789,50	R\$ 2.403,38
6	ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO 2% (LIDOCAÍNA C/ EPINEFRINA C/ 50 UND)	200	CAIXA	R\$ 129,49	R\$ 25.898,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 131,34	R\$ 26.268,00	R\$ 104,00	R\$ 20.800,00	R\$ 18.241,50
7	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 3% COM NOREPINEFRINA 1500-600	50	CAIXA	R\$ 121,67	R\$ 18.250,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 161,94	R\$ 24.291,00	R\$ 142,40	R\$ 21.360,00	R\$ 15.975,38
8	ANESTÉSICO CITANEST	50	CAIXA	R\$ 130,87	R\$ 19.630,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 128,26	R\$ 19.239,00	R\$ 104,00	R\$ 15.600,00	R\$ 13.617,38
9	APLICADOR MICROBLUSH C/ 100	100	CAIXA	R\$ 23,46	R\$ 2.346,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 39,89	R\$ 3.989,00	R\$ 42,64	R\$ 4.264,00	R\$ 2.649,75
10	AVENTAL MANGA LONGA C/ 10	30	PACOTE	R\$ 36,57	R\$ 1.828,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 26,14	R\$ 1.307,00	R\$ 27,44	R\$ 1.372,00	R\$ 1.126,88
11	BABADOR DESCARTÁVEL	100	PACOTE	R\$ 28,29	R\$ 2.829,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 38,26	R\$ 3.826,00	R\$ 48,34	R\$ 4.834,00	R\$ 2.872,25
12	BICARBONATO DE SÓDIO	30	UNIDADE	R\$ 14,26	R\$ 427,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2,70	R\$ 81,00		R\$ 0,00	R\$ 127,20
13	BROCA CARBIDE AR Nº4	30	UNIDADE	R\$ 27,44	R\$ 548,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28,05	R\$ 561,00		R\$ 0,00	R\$ 277,45
14	BROCA CARBIDE AR Nº5	30	UNIDADE	R\$ 27,44	R\$ 548,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28,05	R\$ 561,00		R\$ 0,00	R\$ 277,45
15	BROCA CARBIDE BR Nº4	20	UNIDADE	R\$ 27,44	R\$ 548,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28,05	R\$ 561,00		R\$ 0,00	R\$ 277,45
16	BROCA CARBIDE BR Nº5	20	UNIDADE	R\$ 27,44	R\$ 548,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28,05	R\$ 561,00		R\$ 0,00	R\$ 277,45
17	BROCA CARBIDE BR Nº6	30	UNIDADE	R\$ 27,44	R\$ 823,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28,05	R\$ 841,50		R\$ 0,00	R\$ 416,18
18	BROCA CIRÚRGICA 701	30	UNIDADE	R\$ 27,44	R\$ 823,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28,05	R\$ 841,50		R\$ 0,00	R\$ 416,18
19	BROCA CIRÚRGICA 702	30	UNIDADE	R\$ 27,44	R\$ 823,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28,05	R\$ 841,50		R\$ 0,00	R\$ 416,18
20	BROCA CILÍNDRICA ESFÉRICA 4	30	UNIDADE	R\$ 27,44	R\$ 548,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28,05	R\$ 561,00		R\$ 0,00	R\$ 277,45
21	BROCA FG 101 (ESFÉRICA) HASTE CURTA	30	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 186,30	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 145,20		R\$ 0,00	R\$ 501,45
22	BROCA FG 102 (ESFÉRICA) HASTE CURTA	40	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 248,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 193,60		R\$ 0,00	R\$ 136,88
23	BROCA FG 102 HASTE LONGA	20	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 124,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 96,80		R\$ 0,00	R\$ 182,50
24	BROCA FG 102 (ESFÉRICA) HASTE CURTA	30	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 186,30	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 145,20		R\$ 0,00	R\$ 91,25
25	BROCA FG 104 (ESFÉRICA) HASTE CURTA	30	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 186,30	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 145,20		R\$ 0,00	R\$ 136,88
26	BROCA DIAMANTADA 1004 HASTE LONGA	30	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 186,30	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 145,20		R\$ 0,00	R\$ 91,25
27	BROCA DIAMANTADA 1005 (ESFÉRICA) HASTE CURTA	30	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 124,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 96,80		R\$ 0,00	R\$ 136,88
28	BROCA DIAMANTADA 1005 HASTE LONGA	30	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 124,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 96,80		R\$ 0,00	R\$ 91,25
29	BROCA FG 102	30	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 124,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 96,80		R\$ 0,00	R\$ 91,25
30	BROCA FG 100F	20	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 124,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 96,80		R\$ 0,00	R\$ 91,25
31	BROCA FG 203	20	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 124,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 96,80		R\$ 0,00	R\$ 91,25
32	BROCA FG 2200	20	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 124,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 96,80		R\$ 0,00	R\$ 91,25
33	BROCA-FG 201F	20	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 124,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 96,80		R\$ 0,00	R\$ 91,25
34	BROCA FG 201FF	40	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 248,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 193,60		R\$ 0,00	R\$ 182,50

35	BROCA FG 346F	40	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 248,40	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 193,60	R\$ 7,20	R\$ 288,00	R\$ 182,50
36	BROCA FG 895 FF	40	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 248,40	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 193,60	R\$ 7,20	R\$ 288,00	R\$ 182,50
37	BROCA FG 346F	40	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 248,40	R\$ 0,00	R\$ 4,84	R\$ 193,60	R\$ 7,20	R\$ 288,00	R\$ 182,50
38	CAIXA DE LUVAS PP	300	CAIXA	R\$ 38,87	R\$ 11.661,00	R\$ 0,00	R\$ 32,64	R\$ 9.792,00	R\$ 25,92	R\$ 7.776,00	R\$ 7.307,25
39	CAIXA DE LUVAS M	300	CAIXA	R\$ 38,87	R\$ 7.774,00	R\$ 0,00	R\$ 32,64	R\$ 6.528,00	R\$ 25,92	R\$ 5.184,00	R\$ 4.871,50
40	CAIXA DE LUVAS G	150	CAIXA	R\$ 38,87	R\$ 5.830,50	R\$ 0,00	R\$ 32,64	R\$ 4.896,00	R\$ 25,92	R\$ 3.888,00	R\$ 3.653,63
41	BROCA FG 4388	60	UNIDADE	R\$ 6,21	R\$ 372,60	R\$ 0,00	R\$ 9,00	R\$ 450,00	R\$ 12,80	R\$ 436,38	R\$ 201,15
42	COLGADOURA	50	UNIDADE	R\$ 13,11	R\$ 655,50	R\$ 0,00	R\$ 49,24	R\$ 984,80	R\$ 25,58	R\$ 511,60	R\$ 491,40
43	CLOREXIDINA 2%	20	UNIDADE	R\$ 23,46	R\$ 469,20	R\$ 0,00	R\$ 16,80	R\$ 3.360,00	R\$ 13,74	R\$ 2.648,00	R\$ 2.364,50
44	COMPRESSA DE GAZE 09 FIOS EMBALAGEM C/ 500 UNID	300	PACOTE	R\$ 17,25	R\$ 3.450,00	R\$ 0,00	R\$ 23,39	R\$ 1.403,40	R\$ 12,54	R\$ 757,40	R\$ 846,00
45	CONDICIONADOR Ácido Fosfórico 33% KIT	60	KIT	R\$ 20,47	R\$ 1.228,20	R\$ 0,00	R\$ 4,38	R\$ 87,60	R\$ 108,41	R\$ 5.420,50	R\$ 1.812,25
46	D'CAL	50	UNIDADE	R\$ 36,57	R\$ 1.828,50	R\$ 0,00	R\$ 73,40	R\$ 3,67	R\$ 85,78	R\$ 6.004,60	R\$ 3.838,63
47	ESCOVA DE ROBINSON, COR BRANCO, FORMATO CÔNICO	30	UNIDADE	R\$ 5,06	R\$ 101,20	R\$ 0,00	R\$ 72,73	R\$ 5,091,10	R\$ 16,80	R\$ 840,00	R\$ 536,25
48	ESPOLINA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLIZADA EMBALAGEM C/ MÍNIMO DE 10 UNID.	70	CAIXA	R\$ 60,84	R\$ 4.258,80	R\$ 0,00	R\$ 11,84	R\$ 592,00	R\$ 16,80	R\$ 840,00	R\$ 436,15
49	EVIDENCIADOR DE PLACA LÍQUIDO	50	FRASCO	R\$ 14,26	R\$ 713,00	R\$ 0,00	R\$ 31,46	R\$ 629,20	R\$ 35,99	R\$ 50.400,00	R\$ 33.486,38
50	EUGENOL, EMBALAGEM COM MÍNIMO DE 20ML	20	FRASCO	R\$ 19,78	R\$ 395,60	R\$ 0,00	R\$ 290,40	R\$ 0,00	R\$ 42,80	R\$ 8.132,00	R\$ 4.797,03
51	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL	150	PACOTE	R\$ 266,57	R\$ 39.985,50	R\$ 0,00	R\$ 5,83	R\$ 291,50	R\$ 8,78	R\$ 259,75	R\$ 251,85
52	FIO DE SUTURA SEDA 4-0	100	CAIXA	R\$ 58,19	R\$ 11.056,10	R\$ 0,00	R\$ 4,18	R\$ 250,80	R\$ 8,10	R\$ 486,00	R\$ 251,85
53	FIO DENTAL ROLO 100M	30	UNIDADE	R\$ 6,67	R\$ 333,50	R\$ 0,00	R\$ 8,93	R\$ 895,00	R\$ 7,68	R\$ 768,00	R\$ 697,50
54	FITA BANDA MATRIZ DE AÇO (3X0,05X0,500MM)	60	UNIDADE	R\$ 4,51	R\$ 270,60	R\$ 0,00	R\$ 15,00	R\$ 92,40	R\$ 9,76	R\$ 97,60	R\$ 71,65
55	FITA BANDA MATRIZ DE AÇO (7X0,5X0,500MM)	60	UNIDADE	R\$ 4,51	R\$ 270,60	R\$ 0,00	R\$ 54,54	R\$ 2.181,60	R\$ 101,62	R\$ 4.064,80	R\$ 2.235,50
56	FITA PARA AUTOCLAVE (ROLO)	100	ROLO	R\$ 11,27	R\$ 1.127,00	R\$ 0,00	R\$ 55,66	R\$ 2.226,40	R\$ 101,62	R\$ 4.064,80	R\$ 3.601,40
57	FIXADOR PI BK 1L	100	KIT	R\$ 22,66	R\$ 2.266,00	R\$ 0,00	R\$ 7,57	R\$ 7.370,00	R\$ 6,73	R\$ 6.730,00	R\$ 7.140,00
58	FORMOCRESOL	100	LITRO	R\$ 11,27	R\$ 2.266,00	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	R\$ 35,45	R\$ 1.063,50	R\$ 1.071,30
59	FLUOR FOSFATO ACIDULADO (FLUOR GEL)	150	UNIDADE	R\$ 10,79	R\$ 1.618,50	R\$ 0,00	R\$ 9,24	R\$ 1.455,00	R\$ 17,88	R\$ 2.682,00	R\$ 1.456,88
60	FLUOR NEUTRO (GEL)	150	UNIDADE	R\$ 10,79	R\$ 1.618,50	R\$ 0,00	R\$ 11,88	R\$ 1.386,00	R\$ 8,61	R\$ 1.291,50	R\$ 1.074,00
61	GORRO DESCARTÁVEL 100 UNID	100	UNIDADE	R\$ 18,17	R\$ 1.726,15	R\$ 0,00	R\$ 15,00	R\$ 1.425,00	R\$ 6,1	R\$ 1.291,50	R\$ 1.173,00
62	HIDROXIDO DE CÁLCIO P.A	10	CAIXA	R\$ 9,66	R\$ 96,60	R\$ 0,00	R\$ 9,24	R\$ 92,40	R\$ 9,76	R\$ 97,60	R\$ 71,65
63	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR KIT	40	UNIDADE	R\$ 67,39	R\$ 2.695,60	R\$ 0,00	R\$ 54,54	R\$ 2.181,60	R\$ 101,62	R\$ 4.064,80	R\$ 2.235,50
64	IONOMERO FOTOPOLIMERIZÁVEL	40	KIT	R\$ 202,86	R\$ 8.114,40	R\$ 0,00	R\$ 55,66	R\$ 2.226,40	R\$ 101,62	R\$ 4.064,80	R\$ 3.601,40
65	KIT ESCOVA + CREME DENTAL COM MÍNIMO DE 50G + FIO DENTAL INFANTIL	100	KIT	R\$ 14,26	R\$ 14.260,00	R\$ 0,00	R\$ 7,57	R\$ 7.370,00	R\$ 6,73	R\$ 6.730,00	R\$ 7.140,00
66	LÂMINA DE BISTURINIS	30	CAIXA	R\$ 67,39	R\$ 2.021,70	R\$ 0,00	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00	R\$ 35,45	R\$ 1.063,50	R\$ 1.071,30
67	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL ELÁSTICA C/50	60	CAIXA	R\$ 13,57	R\$ 814,20	R\$ 0,00	R\$ 12,00	R\$ 720,00	R\$ 7,93	R\$ 475,80	R\$ 502,50
68	MOLDEIRA DUPLA PARA FLUOR P	300	PACOTE	R\$ 92,23	R\$ 18.446,00	R\$ 0,00	R\$ 95,50	R\$ 19.100,00	R\$ 91,19	R\$ 18.238,00	R\$ 13.946,00
69	MOLDEIRA DUPLA PARA FLUOR M	300	PACOTE	R\$ 92,23	R\$ 27.669,00	R\$ 0,00	R\$ 95,50	R\$ 28.650,00	R\$ 91,19	R\$ 27.357,00	R\$ 20.919,00
70	MOLDEIRA DUPLA PARA FLUOR G	200	PACOTE	R\$ 92,23	R\$ 18.446,00	R\$ 0,00	R\$ 95,50	R\$ 19.100,00	R\$ 91,19	R\$ 18.238,00	R\$ 13.946,00
71	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	105	UNIDADE	R\$ 12,65	R\$ 1.454,75	R\$ 0,00	R\$ 13,64	R\$ 1.568,60	R\$ 16,00	R\$ 1.840,00	R\$ 1.215,84
72	ÓLEO LUBRIFICANTE SILICONIZADO	34	UNIDADE	R\$ 47,29	R\$ 1.134,96	R\$ 0,00	R\$ 41,87	R\$ 1.004,88	R\$ 37,83	R\$ 1.387,92	R\$ 881,94
73	OTOSPORIN	10	UNIDADE	R\$ 9,06	R\$ 90,60	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
74	ÓXIDO DE ZINCO PÓ 50G	10	UNIDADE	R\$ 271,80	R\$ 2.718,00	R\$ 0,00	R\$ 7,59	R\$ 227,70	R\$ 32,00	R\$ 960,00	R\$ 364,88
75	PAPEL GRAU CIRÚRGICO (ROLO 250MM X 100M)	120	ROLO	R\$ 143,06	R\$ 18.597,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 184,00	R\$ 23.920,00	R\$ 10.629,45
76	PAPEL CARBONO DUPLA FACE	120	CAIXA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4,71	R\$ 565,20	R\$ 8,50	R\$ 1.020,00	R\$ 396,30
77	PASTA PROFILÁTICA	120	UNIDADE	R\$ 21,16	R\$ 2.539,20	R\$ 0,00	R\$ 22,44	R\$ 2.692,80	R\$ 27,07	R\$ 3.248,40	R\$ 2.120,10
78	PIEDRA POMES EXTRA FINA	40	UNIDADE	R\$ 12,65	R\$ 506,00	R\$ 0,00	R\$ 15,49	R\$ 619,60	R\$ 16,00	R\$ 640,00	R\$ 441,40
79	PASTA PARA POLIMENTO	17	UNIDADE	R\$ 41,17	R\$ 699,89	R\$ 0,00	R\$ 57,62	R\$ 979,54	R\$ 31,99	R\$ 543,83	R\$ 555,82
80	PIEDRA DE AFIAR	15	UNIDADE	R\$ 38,87	R\$ 583,05	R\$ 0,00	R\$ 41,01	R\$ 615,15	R\$ 33,48	R\$ 502,20	R\$ 425,10
81	REMOVEDOR DE MANCHAS (TARTARITE)20ML	30	UNIDADE	R\$ 34,96	R\$ 629,28	R\$ 0,00	R\$ 33,66	R\$ 605,88	R\$ 21,49	R\$ 386,82	R\$ 405,50
82	RESINA COMPOSTA A1	30	UNIDADE	R\$ 27,28	R\$ 1.364,00	R\$ 0,00	R\$ 32,34	R\$ 1.617,00	R\$ 30,40	R\$ 1.520,00	R\$ 1.123,25
83	RESINA COMPOSTA A2	60	UNIDADE	R\$ 27,28	R\$ 1.636,80	R\$ 0,00	R\$ 32,34	R\$ 1.940,40	R\$ 30,40	R\$ 1.824,00	R\$ 1.350,30
84	RESINA COMPOSTA A3	100	UNIDADE	R\$ 27,28	R\$ 2.728,00	R\$ 0,00	R\$ 32,34	R\$ 3.234,00	R\$ 30,40	R\$ 3.040,00	R\$ 2.250,50
85	RESINA COMPOSTA A3 (SM)	100	UNIDADE	R\$ 27,28	R\$ 2.728,00	R\$ 0,00	R\$ 32,34	R\$ 3.234,00	R\$ 30,40	R\$ 3.040,00	R\$ 2.250,50
86	RESINA COMPOSTA A3.5	90	UNIDADE	R\$ 27,28	R\$ 3.084,30	R\$ 0,00	R\$ 40,04	R\$ 3.603,60	R\$ 55,84	R\$ 5.025,60	R\$ 2.928,38
87	RESINA FLOW	80	FRASCO	R\$ 21,16	R\$ 634,80	R\$ 0,00	R\$ 40,04	R\$ 1.201,20	R\$ 67,20	R\$ 2.016,00	R\$ 963,00
88	RESTAURADOR PROVISÓRIO, EMBALAGEM COM MÍNIMO DE 30G	80	FRASCO	R\$ 21,16	R\$ 634,80	R\$ 0,00	R\$ 40,04	R\$ 1.201,20	R\$ 67,20	R\$ 2.016,00	R\$ 963,00

89	REVELADOR P/ RX 1L	LITRO	R\$ 2.732,40	R\$ 0,00	R\$ 4,18	R\$ 0,00	R\$ 25,60	R\$ 3.072,00	R\$ 1.451,10
90	ROLETE DE ALGODÃO	PACOTE	R\$ 1.062,60	R\$ 0,00	R\$ 4,18	R\$ 0,00	R\$ 6,23	R\$ 1.308,30	R\$ 812,18
91	SELANTE P/ FÓSSULAS E FISSURAS	UNIDADE	R\$ 3.703,00	R\$ 74,06	R\$ 42,24	R\$ 2.112,00	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00	R\$ 2.541,25
92	SOLUÇÃO DESEJANTE	FRASCO	R\$ 1.830,80	R\$ 45,77		R\$ 0,00	R\$ 73,68	R\$ 2.947,20	R\$ 1.194,50
93	SUGADOR DESC. ODONTOLÓGICO	PACOTE	R\$ 4.278,00	R\$ 14,26	R\$ 13,74	R\$ 4.122,00	R\$ 15,92	R\$ 4.776,00	R\$ 3.294,00
94	TIRA DE LIXA ABRASIVA DE AÇO 3MM	UNIDADE	R\$ 515,20	R\$ 25,76	R\$ 21,34	R\$ 426,80	R\$ 42,78	R\$ 855,60	R\$ 449,40
95	TIRA DE LIXA DE CABAMENTO PROXIMAL	UNIDADE	R\$ 607,20	R\$ 30,36	R\$ 27,06	R\$ 541,20	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 487,10
96	TIRA DE POLIÉSTER 10X220X0,5MM 10	UNIDADE	R\$ 632,50	R\$ 12,65	R\$ 16,50	R\$ 825,00	R\$ 42,78	R\$ 2.139,00	R\$ 899,13
97	VASELINA	UNIDADE	R\$ 358,80	R\$ 11,96	R\$ 9,64	R\$ 289,20	R\$ 30,32	R\$ 909,60	R\$ 389,40
98	ABANCAADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT 100UND	PACOTE	R\$ 469,20	R\$ 11,73	R\$ 7,60	R\$ 304,00	R\$ 6,39	R\$ 257,20	R\$ 257,20
99	ALAVANCA CURVA	UNIDADE	R\$ 1.010,85	R\$ 67,39	R\$ 70,18	R\$ 1.052,70	R\$ 70,55	R\$ 1.058,25	R\$ 780,45
100	ALAVANCA RETA	UNIDADE	R\$ 2.021,70	R\$ 67,39	R\$ 70,31	R\$ 2.109,30	R\$ 61,11	R\$ 1.833,30	R\$ 1.491,08
101	AVENTAL DE RX PARA PACIENTE ADULTO	UNIDADE	R\$ 3.680,00	R\$ 756,00	R\$ 1.097,80	R\$ 3.489,00	R\$ 1.100,00	R\$ 5.500,00	R\$ 3.667,25
102	BANDEJA DE PROCEDIMENTO ODONTOLÓGICO 23X23X15	UNIDADE	R\$ 2.051,60	R\$ 51,29	R\$ 85,56	R\$ 3.422,40	R\$ 83,90	R\$ 3.356,00	R\$ 2.207,50
103	BROQUETERO 3 FUROS	UNIDADE	R\$ 406,64	R\$ 50,83	R\$ 46,66	R\$ 377,28	R\$ 44,71	R\$ 357,68	R\$ 284,40
104	CARDA MATÁLICA GRANDE	UNIDADE	R\$ 3.957,00	R\$ 297,85	R\$ 174,49	R\$ 0,00	R\$ 174,49	R\$ 3.489,80	R\$ 2.361,70
105	CARDA MATÁLICA MÉDIA	UNIDADE	R\$ 3.069,20	R\$ 253,46	R\$ 174,49	R\$ 3.946,80	R\$ 174,49	R\$ 2.480,80	R\$ 3.126,45
106	CÂMARA PARA REVELAÇÃO	UNIDADE	R\$ 2.643,00	R\$ 529,00	R\$ 436,26	R\$ 2.181,30	R\$ 496,00	R\$ 2.480,00	R\$ 1.826,58
107	COLETOR PERFURO CORTANTE 1,5L	UNIDADE	R\$ 667,00	R\$ 6,67	R\$ 6,67	R\$ 0,00	R\$ 7,97	R\$ 797,00	R\$ 366,00
108	COLHER DE DENTINA 1/2	UNIDADE	R\$ 238,05	R\$ 15,87	R\$ 19,58	R\$ 293,70	R\$ 37,16	R\$ 57,40	R\$ 272,29
109	COLHER DE DENTINA 1	UNIDADE	R\$ 279,45	R\$ 18,63	R\$ 17,20	R\$ 258,00	R\$ 37,16	R\$ 57,40	R\$ 273,71
110	COLHER DE DENTINA 2	UNIDADE	R\$ 279,45	R\$ 18,63	R\$ 17,20	R\$ 258,00	R\$ 37,16	R\$ 57,40	R\$ 273,71
111	COLHER DE DENTINA 3	UNIDADE	R\$ 279,45	R\$ 18,63	R\$ 17,20	R\$ 258,00	R\$ 37,16	R\$ 57,40	R\$ 273,71
112	CURA RM	UNIDADE	R\$ 542,80	R\$ 54,28	R\$ 67,85	R\$ 678,50	R\$ 91,12	R\$ 911,20	R\$ 533,13
113	CURETA DE GRACEY 3/6	UNIDADE	R\$ 823,40	R\$ 41,17	R\$ 823,40	R\$ 1.179,60	R\$ 142,40	R\$ 2.848,00	R\$ 1.212,75
114	CURETA DE GRACEY 7/8	UNIDADE	R\$ 823,40	R\$ 41,17	R\$ 823,40	R\$ 1.581,80	R\$ 142,40	R\$ 2.848,00	R\$ 1.313,30
115	CURETA DE GRACEY #1/2	UNIDADE	R\$ 823,40	R\$ 41,17	R\$ 823,40	R\$ 996,20	R\$ 142,40	R\$ 2.848,00	R\$ 1.166,90
116	CURETA DE GRACEY #1/4	UNIDADE	R\$ 823,40	R\$ 41,17	R\$ 823,40	R\$ 1.519,40	R\$ 142,40	R\$ 2.848,00	R\$ 1.297,70
117	ESPÁTULA PARA RESINA TIPO THOMPSON N4	UNIDADE	R\$ 1.649,10	R\$ 54,97	R\$ 249,60	R\$ 3.168,00	R\$ 248,93	R\$ 7.467,90	R\$ 3.071,25
118	ESPÁTULA DUPLA N91	UNIDADE	R\$ 959,10	R\$ 31,97	R\$ 109,71	R\$ 3.291,30	R\$ 26,39	R\$ 1.260,53	R\$ 1.260,53
119	ESPÁTULA PARA RESINA SUPRABIFIL	UNIDADE	R\$ 1.031,70	R\$ 34,39	R\$ 111,17	R\$ 3.335,10	R\$ 26,39	R\$ 791,70	R\$ 1.289,63
120	EPILELHO BUCAL COM CABO	UNIDADE	R\$ 333,50	R\$ 6,67	R\$ 4,42	R\$ 221,00	R\$ 7,58	R\$ 379,00	R\$ 233,38
121	FICHA DE RX PAPEL - 2 FUROS 23X38CM C/ 100UND	PACOTE	R\$ 1.909,00	R\$ 19,09	R\$ 10,91	R\$ 1.091,00	R\$ 31,62	R\$ 3.162,00	R\$ 1.540,50
122	FÓRCEPS ADULTO N91	UNIDADE	R\$ 1.160,10	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 3.888,00	R\$ 155,65	R\$ 4.669,50	R\$ 3.179,40
123	FÓRCEPS ADULTO N950	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
124	FÓRCEPS ADULTO N951	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
125	FÓRCEPS ADULTO N96	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
126	FÓRCEPS ADULTO N97	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
127	FÓRCEPS ADULTO N98L	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
128	FÓRCEPS ADULTO N98S	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
129	FÓRCEPS ADULTO N99	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
130	FÓRCEPS ADULTO N99B	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
131	FÓRCEPS INFANTIL N91	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
132	FÓRCEPS INFANTIL N95L	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
133	FÓRCEPS INFANTIL N96L	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
134	FÓRCEPS INFANTIL N97	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
135	FÓRCEPS INFANTIL N98L	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
136	FÓRCEPS INFANTIL N98B	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
137	FÓRCEPS INFANTIL N98S	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
138	FÓRCEPS INFANTIL N99	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
139	FÓRCEPS INFANTIL N99B	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
140	FÓRCEPS INFANTIL N99S	UNIDADE	R\$ 5.546,80	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 5.184,00	R\$ 155,65	R\$ 6.226,00	R\$ 4.239,20
141	FÓRCEPS INFANTIL N99S	UNIDADE	R\$ 4.160,10	R\$ 138,67	R\$ 160,69	R\$ 3.888,00	R\$ 168,00	R\$ 5.040,00	R\$ 3.272,03
142	HOLLERBACK 85	UNIDADE	R\$ 4.160,10	R\$ 138,67	R\$ 129,60	R\$ 3.888,00	R\$ 168,00	R\$ 5.040,00	R\$ 3.272,03
			R\$ 407,10	R\$ 13,57	R\$ 12,67	R\$ 380,10	R\$ 22,24	R\$ 667,20	R\$ 363,60

143	KIT DE POSICIONADORES / PK PERIAPICAL	8	KIT	R\$ 97,75	R\$ 782,00	R\$ 136,40	R\$ 1.091,20	R\$ 1.565,60	R\$ 195,70	R\$ 859,70
144	PIÇA CLÍNICA	40	UNIDADE	R\$ 33,35	R\$ 1.334,00	R\$ 23,45	R\$ 938,00	R\$ 1.557,60	R\$ 38,94	R\$ 957,40
145	PLACA DE VIDRO	15	UNIDADE	R\$ 15,87	R\$ 238,05	R\$ 46,18	R\$ 692,70	R\$ 466,80	R\$ 31,12	R\$ 349,39
146	PORTA AGULHA	40	UNIDADE	R\$ 80,96	R\$ 3.238,40	R\$ 78,10	R\$ 3.124,00	R\$ 2.850,40	R\$ 71,26	R\$ 2.303,20
147	PORTA ALGODÃO	8	UNIDADE	R\$ 65,09	R\$ 520,72	R\$ 90,93	R\$ 727,44	R\$ 1.584,00	R\$ 198,00	R\$ 708,04
148	PONTE ENHANCE	10	KIT	R\$ 65,09	R\$ 650,90	R\$ 311,04	R\$ 3.110,40	R\$ 1.821,60	R\$ 182,16	R\$ 1.395,73
150	POTE DAPPEN PLÁSTICO	20	UNIDADE	R\$ 4,37	R\$ 87,40	R\$ 4,51	R\$ 90,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 44,40
151	SERINGA CARPULE/SEÇÃO	40	UNIDADE	R\$ 97,06	R\$ 3.882,40	R\$ 73,57	R\$ 2.942,80	R\$ 2.632,00	R\$ 65,80	R\$ 2.364,30
152	SINDEMÓTOMO	40	UNIDADE	R\$ 23,23	R\$ 929,20	R\$ 27,59	R\$ 1.103,60	R\$ 1.309,60	R\$ 32,74	R\$ 835,60
153	SONDA EXPLORADORA N°5	20	UNIDADE	R\$ 18,86	R\$ 377,20	R\$ 12,56	R\$ 251,20	R\$ 2.165,00	R\$ 108,25	R\$ 698,35
154	TESOURA ODONTOLÓGICA	40	UNIDADE	R\$ 35,19	R\$ 1.407,60	R\$ 37,14	R\$ 1.485,60	R\$ 1.574,00	R\$ 39,35	R\$ 1.116,80
155	ALGINATO	100	PARCOTE	R\$ 23,51	R\$ 2.351,00	R\$ 29,13	R\$ 2.913,00	R\$ 2.053,75	R\$ 29,51	R\$ 964,32
156	BROCA DE TUNGSTÊNIO MAXICUT PM	12	UNIDADE	R\$ 199,87	R\$ 2.398,44	R\$ 121,57	R\$ 1.458,84	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 964,32
157	BROCA ESFÉRICA DE TUNGSTÊNIO MINICUT PM	12	UNIDADE	R\$ 142,37	R\$ 2.398,44	R\$ 121,57	R\$ 1.458,84	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 964,32
158	CONCHA PARA DEBRIETER CERA	1	UNIDADE	R\$ 39,56	R\$ 1.582,40	R\$ 65,56	R\$ 2.622,40	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 35,59
159	CUNHA REFLEXIVA TRANSPARENTE TDV	40	PARCOTE	R\$ 58,19	R\$ 8.728,50	R\$ 42,09	R\$ 6.313,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.031,20
160	CERA PARA POLIMENTO	100	CAIXA	R\$ 21,97	R\$ 2.197,00	R\$ 27,04	R\$ 2.704,00	R\$ 4.913,00	R\$ 49,13	R\$ 3.760,50
161	CERA PECANOSA	200	CAIXA	R\$ 22,77	R\$ 4.554,00	R\$ 23,08	R\$ 4.616,00	R\$ 9.826,00	R\$ 49,13	R\$ 4.749,00
162	CERA ROSA N° 7	200	CAIXA	R\$ 23,46	R\$ 4.692,00	R\$ 21,76	R\$ 4.352,00	R\$ 9.826,00	R\$ 49,13	R\$ 4.717,50
163	CERA ROSA N° 9	200	CAIXA	R\$ 21,99	R\$ 4.398,00	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00	R\$ 9.826,00	R\$ 49,13	R\$ 5.106,00
164	CERA UTILIDADE	200	CAIXA	R\$ 7,36	R\$ 2.208,00	R\$ 30,36	R\$ 9.108,00	R\$ 10.455,00	R\$ 34,85	R\$ 5.442,75
165	DENTES DE ESTOQUE BOCA 14 INFERIOR A 25-00	300	UNIDADE	R\$ 7,36	R\$ 2.208,00	R\$ 30,36	R\$ 9.108,00	R\$ 10.455,00	R\$ 34,85	R\$ 5.442,75
166	DENTES DE ESTOQUE BOCA 14 INFERIOR A 25-00	300	UNIDADE	R\$ 7,36	R\$ 2.208,00	R\$ 30,36	R\$ 9.108,00	R\$ 10.455,00	R\$ 34,85	R\$ 5.442,75
167	DENTES DE ESTOQUE BOCA 14 INFERIOR 2D-04	300	UNIDADE	R\$ 7,36	R\$ 2.208,00	R\$ 30,36	R\$ 9.108,00	R\$ 10.455,00	R\$ 34,85	R\$ 5.442,75
168	DENTES DE ESTOQUE BOCA 14 SUPERIOR 203-02	300	UNIDADE	R\$ 7,36	R\$ 1.472,00	R\$ 30,36	R\$ 6.072,00	R\$ 6.273,00	R\$ 34,85	R\$ 3.265,65
169	DENTES DE ESTOQUE BOCA 14 SUPERIOR 206-04	300	UNIDADE	R\$ 7,36	R\$ 4.416,00	R\$ 30,36	R\$ 18.216,00	R\$ 6.970,00	R\$ 34,85	R\$ 3.628,50
170	DENTES DE ESTOQUE BOCA 14 SUPERIOR 2D-00	300	UNIDADE	R\$ 7,36	R\$ 2.208,00	R\$ 30,36	R\$ 9.108,00	R\$ 20.910,00	R\$ 34,85	R\$ 10.885,50
171	DENTES DE ESTOQUE BOCA 14 SUPERIOR 3D-06	300	UNIDADE	R\$ 7,36	R\$ 2.208,00	R\$ 30,36	R\$ 9.108,00	R\$ 10.455,00	R\$ 34,85	R\$ 5.442,75
172	DENTES DE ESTOQUE BOCA 14 SUPERIOR A25-00	300	UNIDADE	R\$ 7,36	R\$ 2.208,00	R\$ 30,36	R\$ 9.108,00	R\$ 10.455,00	R\$ 34,85	R\$ 5.442,75
173	DENTES DE ESTOQUE BOCA 14 SUPERIOR A25-00	300	UNIDADE	R\$ 7,36	R\$ 2.208,00	R\$ 30,36	R\$ 9.108,00	R\$ 10.455,00	R\$ 34,85	R\$ 5.442,75
174	DISCO CARBORUNDUM MARRON E CINZA GRANULAÇÃO FINA	40	UNIDADE	R\$ 20,47	R\$ 818,80	R\$ 1,61	R\$ 64,40	R\$ 498,80	R\$ 12,47	R\$ 345,50
175	DISCO DIAMANTADO DUPLA FACE	30	UNIDADE	R\$ 39,79	R\$ 1.193,70	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 710,93
176	DISCOS POLIADORES PARA CERÂMICA BRANCO E ROSA (0506 E 0600 E 0505)	30	UNIDADE	R\$ 28,29	R\$ 848,70	R\$ 433,58	R\$ 13.007,40	R\$ 1.289,40	R\$ 42,98	R\$ 3.786,38
177	ESCOVAS PARA POLIMENTO TIPO PINCEL	30	UNIDADE	R\$ 18,86	R\$ 565,80	R\$ 15,80	R\$ 474,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 141,45
178	ESPÁTULA 24 E 34	20	UNIDADE	R\$ 18,86	R\$ 365,80	R\$ 43,56	R\$ 871,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 259,95
179	ESPÁTULA 74	20	UNIDADE	R\$ 21,39	R\$ 427,80	R\$ 18,77	R\$ 563,10	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 324,75
180	ESPÁTULA DE INSERÇÃO N°1	20	UNIDADE	R\$ 29,90	R\$ 897,00	R\$ 15,71	R\$ 471,30	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 365,03
181	ESPÁTULA LECRON	30	UNIDADE	R\$ 18,86	R\$ 565,80	R\$ 15,71	R\$ 471,30	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 259,28
182	ESPÁTULA N° 7 E 31	20	UNIDADE	R\$ 18,17	R\$ 545,10	R\$ 18,83	R\$ 564,90	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 277,50
183	ESPÁTULA PARA ALGINATO	10	UNIDADE	R\$ 18,17	R\$ 181,70	R\$ 3,61	R\$ 36,10	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 54,45
184	ESPÁTULA PARA GESSO	10	UNIDADE	R\$ 7,36	R\$ 73,60	R\$ 22,62	R\$ 226,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 74,95
185	ESTILETE ODONTOLÓGICO	10	UNIDADE	R\$ 18,98	R\$ 189,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 47,45
186	GESSO COMUM	90	QUILO	R\$ 7,13	R\$ 641,70	R\$ 24,49	R\$ 2.204,10	R\$ 882,00	R\$ 9,80	R\$ 931,95
187	GESSO ESPECIAL	90	QUILO	R\$ 27,03	R\$ 2.432,70	R\$ 17,60	R\$ 1.584,00	R\$ 3.357,00	R\$ 37,30	R\$ 1.843,43
188	GESSO PEDRA	90	QUILO	R\$ 11,27	R\$ 1.014,30	R\$ 12,06	R\$ 1.085,40	R\$ 2.378,70	R\$ 26,43	R\$ 1.119,60
189	GOTEJADOR	1	UNIDADE	R\$ 966,00	R\$ 966,00	R\$ 16,06	R\$ 321,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 241,50
190	GRAU DE BORRACHA	20	UNIDADE	R\$ 11,73	R\$ 234,60	R\$ 16,06	R\$ 321,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 138,95
191	HOLLENBACK N°5	30	UNIDADE	R\$ 14,95	R\$ 448,50	R\$ 21,54	R\$ 646,20	R\$ 779,40	R\$ 25,98	R\$ 468,53
192	HOLANTE PARA GESSO	24	LITRO	R\$ 31,19	R\$ 748,56	R\$ 106,59	R\$ 2.558,16	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 826,68
193	JOGO DE MOLDEIRAS PARA DENTISTAS	10	KIT	R\$ 74,27	R\$ 742,70	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00	R\$ 2.365,55	R\$ 236,55	R\$ 1.074,55
194	JOGO DE MOLDEIRAS BASAS LISAS EM INOX	10	KIT	R\$ 74,27	R\$ 742,70	R\$ 111,94	R\$ 1.119,40	R\$ 2.978,20	R\$ 297,82	R\$ 1.210,08
195	KIT MUFLA	1	KIT	R\$ 234,60	R\$ 234,60	R\$ 48,86	R\$ 0,00	R\$ 145,90	R\$ 145,90	R\$ 95,13
196	LAMPARINA A ALCOOL	4	UNIDADE	R\$ 38,87	R\$ 155,48	R\$ 48,86	R\$ 195,44	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 87,73

197	LAMPARINA TIPO HANAU	6	UNIDADE	RS 237,36	RS 86,46	RS 518,76	RS 0,00	RS 0,00	RS 189,03
198	LÍQUIDO RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZAVEL	12	LITRO	RS 159,16	RS 136,53	RS 1.638,36	RS 0,00	RS 1.262,40	RS 1.202,67
199	LÍQUIDO RESINA ACRILICA TERMOPLIMERIZAVEL	12	LITRO	RS 159,16	RS 136,53	RS 1.638,36	RS 0,00	RS 1.262,40	RS 1.202,67
200	MADREL PARA PEÇA RETA	60	UNIDADE	RS 9,66	RS 41,58	RS 2.494,80	RS 0,00	RS 0,00	RS 788,60
201	MEDIDOR DE OXÍGENO	30	UNIDADE	RS 22,77	RS 15,18	RS 303,60	RS 0,00	RS 0,00	RS 189,75
202	MOLDEIRAS TOTAL PERFORADA DE PLÁSTICO ADULTO (TAMANHO 3)	10	KIT	RS 13,57	RS 10,65	RS 106,50	RS 0,00	RS 2.365,50	RS 651,93
203	MOLDEIRAS TOTAL PERFORADA DE PLÁSTICO ADULTO (TAMANHO 7)	10	KIT	RS 13,57	RS 10,65	RS 106,50	RS 0,00	RS 2.365,50	RS 651,93
204	MOLDEIRAS TOTAL PERFORADA DE PLÁSTICO ADULTO (TAMANHO 8)	10	KIT	RS 13,57	RS 10,65	RS 106,50	RS 0,00	RS 2.365,50	RS 651,93
205	MOLDEIRAS TOTAL PERFORADA DE PLÁSTICO ADULTO (TAMANHO 9)	10	KIT	RS 13,57	RS 10,65	RS 106,50	RS 0,00	RS 2.365,50	RS 651,93
206	PEDRA DE OXÍGENO DE ALUMÍNIO BRANCA	300	UNIDADE	RS 80,73	RS 21,78	RS 433,60	RS 0,00	RS 0,00	RS 512,55
207	PINCER DE PELO DE CAMELO Nº0	20	UNIDADE	RS 13,75	RS 55,75	RS 1.115,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 347,50
208	PINCER DE PELO DE CAMELO Nº2	20	UNIDADE	RS 13,75	RS 55,75	RS 1.115,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 347,50
209	PINCER DE PELO DE CAMELO Nº2	20	UNIDADE	RS 13,75	RS 55,75	RS 1.115,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 347,50
210	PINCER DE PELO DE CAMELO Nº4	20	UNIDADE	RS 13,75	RS 55,75	RS 1.115,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 347,50
211	PONTAS DE BORRACHA POLIDORA DE ACRILICO PARA PEÇA DE MÃO	9	UNIDADE	RS 35,88	RS 80,39	RS 723,51	RS 0,00	RS 0,00	RS 261,61
213	POTE COM TAMPA PARA RESINA ACRILICA	5	UNIDADE	RS 37,26	RS 186,30	RS 930,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 46,58
214	POTE DAPEN DE VIDRO	20	UNIDADE	RS 8,97	RS 179,40	RS 3.588,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 69,70
215	REEMBASADOR KIT	10	KIT	RS 149,73	RS 1.497,30	RS 2.754,80	RS 0,00	RS 0,00	RS 1.063,03
216	RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZAVEL(POJOSA)	12	QUILLO	RS 149,27	RS 1.791,24	RS 1.636,80	RS 0,00	RS 1.793,52	RS 1.305,39
217	RESINA ACRILICA AUTOPOLIMERIZAVEL(PO)INCOLOR	12	QUILLO	RS 149,27	RS 1.791,24	RS 1.636,80	RS 0,00	RS 1.793,52	RS 1.305,39
218	RESINA ACRILICA TERMOPLIMERIZAVEL(PO)JOSA	12	QUILLO	RS 149,27	RS 1.791,24	RS 1.636,80	RS 0,00	RS 1.793,52	RS 1.305,39
219	RESINA ACRILICA TERMOPLIMERIZAVEL INCOLOR (P06)	12	QUILLO	RS 149,27	RS 1.791,24	RS 1.636,80	RS 0,00	RS 1.793,52	RS 1.305,39
220	SACA PROTESE	10	UNIDADE	RS 137,77	RS 1.377,70	RS 1.828,00	RS 0,00	RS 995,60	RS 1.050,33
221	FITA P/ URNÁLISE	80	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 10.437,60	RS 2.609,40
222	LÁTEX (KIT)	8	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 515,60	RS 128,90
223	ASO (KIT)	8	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1.356,88	RS 339,22
224	PCR (KIT)	8	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1.448,08	RS 287,02
225	TUBO DE ENSAIO 5ML 5/ E.D.T.A	4000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 3.160,00	RS 790,00
226	TUBO DE ENSAIO 5ML C/ E.D.T.A	4000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 3.680,00	RS 920,00
227	CUBA TIPO ESTÉRIL	8	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 3.455,92	RS 86,48
228	DOSEAGEM P/ V.D.R.J	21	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2.739,87	RS 684,97
229	KIT ABO- SORO ANTI-A	21	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1.643,88	RS 410,97
230	KIT ABO- SORO ANTI-B	21	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2.739,87	RS 684,97
231	KIT ABO- SORO ANTI-D (ANTI- RH)	8	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 626,24	RS 156,56
232	ÁLCOOL ÁCIDO 3%	17	LITRO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 999,09	RS 249,77
233	ÁLCOOL ÁCIDO 3%	17	LITRO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 999,09	RS 249,77
234	ÁLCOOL ACETONA	17	LITRO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1.344,87	RS 336,22
235	VIÓLETA DE GENCIANA	17	LITRO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1.344,87	RS 336,22
236	FUCSINA FENICADA ZIEHL	17	LITRO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1.344,87	RS 336,22
237	FUCSINA GRAM	17	LITRO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1.311,10	RS 32,78
238	LÂMINAS LISAS	10	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 6,56	RS 13,12
239	LÂMINA FOSCAS	8	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 271,28	RS 67,82
240	SUAB	8	PACOTE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 320,00	RS 80,00
241	LÂMINULA (boxes)	8000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
242	TUBO CAPILAR	21	TUBO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 220,00	RS 55,00
243	TUBO DE VIDRO (URINA) 10ML	300	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 240,00	RS 60,00
244	TUBO DE VIDRO (URINA) 5ML	300	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 198,00	RS 49,50
245	TUBOS FALCON	300	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1.950,00	RS 487,50
246	LUGOL FORTE	15	LITRO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2.210,00	RS 552,50
247	LUGOL GRAM	17	LITRO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 3.151,63	RS 787,91
248	AZUL DE METILENO	17	LITRO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 75,00	RS 19,45
249	PONTEIRA PLÁSTICA	6000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 300,00	RS 75,00
250	TESTE-SETA HCG	10	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 77,78	RS 19,45

251	PIÇA RETA	2	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
252	PIÇA CURVA	2	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
253	ESCOVA DE LAVAR TUBO	10	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 132,80	R\$ 31,20
254	PIPETA VHS (WESTERGEN)	10	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 13,28	R\$ 16,46	R\$ 823,00
255	BANDAGEM TRIANGULAR	200	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 47,50	R\$ 118,13
256	CANULA DE GUEDEL Nº50	30	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 15,75	R\$ 271,69
257	CANULA DE GUEDEL Nº1	69	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 15,75	R\$ 271,69
258	CANULA DE GUEDEL Nº2	69	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 15,75	R\$ 271,69
259	CANULA DE GUEDEL Nº4	69	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 15,75	R\$ 271,69
260	CANULA DE GUEDEL Nº4	69	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 15,75	R\$ 196,88
261	CANULA DE GUEDEL Nº5	30	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 26,25	R\$ 196,88
262	COLAR CERVICAL RIGIDO P/ RESGATE TAM G	30	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 26,25	R\$ 196,88
263	COLAR CERVICAL RIGIDO P/ RESGATE TAM P	30	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 26,25	R\$ 196,88
264	COLAR CERVICAL RIGIDO P/ RESGATE TAM PP	30	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 26,25	R\$ 196,88
265	COLAR CERVICAL RIGIDO P/ RESGATE TAM M	30	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 26,25	R\$ 8.962,80
266	ELETRODO P/ DEA ZOLL ADULTO	30	PAR	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 1.195,04	R\$ 8.962,80
267	ELETRODO P/ DEA ZOLL INFANTIL	30	PAR	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 1.195,04	R\$ 1.330,73
268	KIT PARTO	30	KIT	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 177,43	R\$ 5.321,90
269	LENÇOL DESC CLEAN C/ ELASTICO C/10	100	PARCOTE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 49,06	R\$ 1.226,50
270	MANTA ALUMINIZADA	50	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 17,50	R\$ 218,75
271	TALA DE PAPELÃO G	100	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 31,50	R\$ 787,50
272	TALA DE PAPELÃO M	100	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 31,50	R\$ 787,50
273	TALA DE PAPELÃO P	100	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 31,50	R\$ 787,50
274	TALA EM EVA G	50	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 61,25	R\$ 765,63
275	TALA EM EVA M	50	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 61,25	R\$ 765,63
276	TALA EM EVA P	50	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 61,25	R\$ 765,63
277	TALA EM EVA PP	30	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 13,67	R\$ 34,18
278	TALA METALICA MO 19x25x08MM PCT C/12	10	DÍZIA	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 219,18	R\$ 547,95
279	REGULADOR COM FLUXOMETRO	10	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 84,00	R\$ 210,00
280	UMIDIFICADOR C/ EXTENSÃO E MASCARA	10	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 730,59	R\$ 1.826,48
281	PRANCHA RESGATE DE POLIETILENO	10	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 192,50	R\$ 481,25
282	MOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA	10	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 437,50	R\$ 1.093,75
283	MED ADULTO	10	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 437,50	R\$ 1.093,75
284	MED INFANTIL	10	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 326,20	R\$ 326,20
285	TESOURA RESGATE	20	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 1.304,80	R\$ 3.262,40
286	MOCHILA SAMU AMPOLA 192 (AMARELA)	10	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 516,25	R\$ 1.290,63
287	MOCHILA SAMU 192	10	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 516,25	R\$ 1.290,63
288	ASPIRADOR CIRURGICO P/ AMBULANCIA	10	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 901,76	R\$ 2.254,40
289	JOGO TIRANTE	10	JOGO	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 57,41	R\$ 143,53
290	MASCARA RCP DESCARTAVEL	20	CAIXA	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 9,10	R\$ 45,50
291	MASCARA DE RCP POKET	10	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 64,32	R\$ 160,80
292	CATETER TIPO OCULOS.	500	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 2,61	R\$ 326,25
293	TERMOMETRO	100	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 15,90	R\$ 715,50
294	AMBU ADULTO	5	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 225,82	R\$ 282,28
295	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO O2 ADULTO	10	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 44,10	R\$ 110,25
296	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO O2 INFANTIL	30	UNIDADE	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 44,10	R\$ 220,50
297	ACIDO TRANEXAMICO DE 350MG/ML 50ML INJ	5000	AMPOLA	R\$ 0,00				R\$ 51.100,00	R\$ 6,81	R\$ 34.162,50
298	ACIDO ASCORBICO 50MG P/ML	35000	AMPOLA	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 1,02	R\$ 12.062,50
299	AMBROXOL XP ADULTO 100ML.	6000	FRASCO	R\$ 0,00				R\$ 22.500,00	R\$ 2,98	R\$ 15.795,00
300	AMBROXOL XP PEDIATRICO 100ML	6000	FRASCO	R\$ 0,00				R\$ 21.600,00	R\$ 3,15	R\$ 15.495,00
301	AMPICILINA 250/5 ML 50ML	6000	FRASCO	R\$ 0,00				R\$ 45.660,00	R\$ 6,94	R\$ 33.555,00
302	AMINOPIRINA 24MG P/ML	1000	AMPOLA	R\$ 0,00				R\$ 1.870,00	R\$ 1,47	R\$ 1.297,50
303	AMINOPIRINA 10 INJ	5000	AMPOLA	R\$ 0,00				R\$ 0,00	R\$ 7,21	R\$ 25.012,50
304	BETAMIDONIA 5MG-2MG INJ	1000	AMPOLA	R\$ 0,00				R\$ 8.500,00	R\$ 8,50	R\$ 2.125,00

305	BROMIDATO DE FENOTEROL	500	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 4,80	R\$ 960,00	R\$ 8,33	R\$ 1.666,00	R\$ 6,36	R\$ 1.272,00	R\$ 974,50
306	BENZOATO DE BENZILA 25MG/ML DE 100 ML	600	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00		R\$ 0,00	R\$ 4,48	R\$ 2.688,00	R\$ 1.257,00
307	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG	48000	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,90	R\$ 36.000,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 9.000,00
308	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA MONOHIDRATADA 10MG	40000	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,88	R\$ 35.200,00	R\$ 0,84	R\$ 33.600,00	R\$ 0,78	R\$ 31.200,00	R\$ 25.000,00
309	CETOCONAZOL CREME 20G	1000	BISNAGA	R\$ 0,00	R\$ 3,75	R\$ 3.750,00	R\$ 3,80	R\$ 3.800,00	R\$ 5,31	R\$ 5.310,00	R\$ 3.215,00
310	CETOPROFENO 100MG/ML	3000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 5,10	R\$ 10.200,00		R\$ 0,00	R\$ 3,98	R\$ 7.960,00	R\$ 4.540,00
311	CETOPROFENO 100MG/ML EV	2000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 7,18	R\$ 14.360,00		R\$ 0,00	R\$ 3,98	R\$ 7.960,00	R\$ 5.580,00
312	CEFALOTINA 1G	8000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 9,23	R\$ 27.690,00	R\$ 9,10	R\$ 27.300,00	R\$ 2,72	R\$ 8.160,00	R\$ 15.787,50
313	CETOCONAZOL 200MG	5000	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00	R\$ 0,41	R\$ 2.050,00	R\$ 0,29	R\$ 1.450,00	R\$ 1.475,00
314	CICLOPIRACETAM 10MG	10200	COMPRIMI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,77	R\$ 7.900,20	R\$ 1.975,05
315	CLINDAMICINA 300MG	10000	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 1,84	R\$ 18.400,00		R\$ 0,00	R\$ 4,28	R\$ 17.120,00	R\$ 9.480,00
316	CLINDAMICINA 600MG/AML	4000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 5,20	R\$ 20.800,00		R\$ 0,00	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00	R\$ 2.037,50
317	CLORANFENICOL 1G INJ	500	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 6,80	R\$ 3.400,00		R\$ 0,00	R\$ 20,15	R\$ 10.075,00	R\$ 4.401,25
318	CLOTRIMAZOL CREME 50G	500	BISNAGA	R\$ 0,00	R\$ 7,55	R\$ 3.775,00	R\$ 7,51	R\$ 3.755,00	R\$ 1,87	R\$ 19.186,20	R\$ 4.796,55
319	CLOTRIMAZOL 75MG	10200	COMPRIMI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,56	R\$ 560,00	R\$ 385,00
320	CLORETO DE POTASSIO 100G	1000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 0,50	R\$ 500,00	R\$ 0,48	R\$ 480,00	R\$ 0,48	R\$ 9.600,00	R\$ 4.300,00
321	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG	20000	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,38	R\$ 7.600,00		R\$ 0,00	R\$ 0,29	R\$ 2.320,00	R\$ 1.160,00
322	CIMETIDINA 400MG	8000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 0,29	R\$ 2.320,00		R\$ 0,00	R\$ 1,63	R\$ 6.520,00	R\$ 5.160,00
323	CIMETIDINA 150MG/ML	4000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 1,80	R\$ 7.200,00	R\$ 1,73	R\$ 6.920,00	R\$ 1,63	R\$ 6.520,00	R\$ 3.125,00
324	COMPLEXO B INJ 2ML	25000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 1,80	R\$ 45.000,00	R\$ 1,73	R\$ 43.250,00	R\$ 1,45	R\$ 36.250,00	R\$ 0,00
325	DESLOBATADINA 5MG (USP. ORAL)	1000	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 3,48	R\$ 13.920,00		R\$ 0,00	R\$ 6,23	R\$ 24.920,00	R\$ 9.710,00
326	DICLOFENACO GOTAS 10ML	4000	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 1,50	R\$ 37.500,00	R\$ 1,49	R\$ 37.250,00	R\$ 1,02	R\$ 25.500,00	R\$ 25.062,50
327	DICLOFENACO SÓDIO 25MG/ML INJ	20000	AMPOLA	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
328	ECASIL 100MG	1000	COMPRIMI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 3.900,00
329	GENTAMICINA 20MG INJ	10000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 1,56	R\$ 15.600,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 22.762,50
330	GENTAMICINA 40MG INJ	15000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 2,10	R\$ 31.500,00	R\$ 2,04	R\$ 30.600,00	R\$ 1,93	R\$ 28.950,00	R\$ 23.850,00
331	GENTAMICINA 80MG INJ	20000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 1,60	R\$ 32.000,00	R\$ 1,63	R\$ 32.600,00	R\$ 1,54	R\$ 30.800,00	R\$ 9.250,00
332	GLICOSE 200AMP. DE 10 ML INJ	25000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 0,55	R\$ 13.750,00	R\$ 0,52	R\$ 13.000,00	R\$ 0,41	R\$ 10.250,00	R\$ 456,25
333	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% DE 5ML	500	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 0,80	R\$ 400,00		R\$ 0,00	R\$ 2,85	R\$ 1.425,00	R\$ 0,00
334	HEMITARTARATO DE LOPIDEM 10 MG	1000	COMPRIMI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 48.465,00
335	HIOSCINA-DIPIRONA INJ 5ML 5ML EV	10000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 3,65	R\$ 65.700,00	R\$ 3,60	R\$ 64.800,00	R\$ 3,52	R\$ 63.360,00	R\$ 13.020,00
336	HIOSCINA SIMPLES 2ML EV	10000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 2,20	R\$ 17.600,00	R\$ 2,16	R\$ 17.280,00	R\$ 2,15	R\$ 17.200,00	R\$ 2.400,00
337	HIORALAZINA 20MG/ML	1000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 9,60	R\$ 9.600,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
338	HYLOCEL 2MG/ML (OCULAR)	50	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 4,86	R\$ 486,00	R\$ 4,91	R\$ 4.910,00	R\$ 4,48	R\$ 4.480,00	R\$ 3.562,50
339	IODETO DE POTASSIO 100MG/5ML. 100ML	1000	FRASCO	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
340	ISOSUARES JOYA FIBER 1000ML	3000	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
341	LACTULOSE 667MG/ML	600	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 10,90	R\$ 6.867,00		R\$ 0,00	R\$ 14,28	R\$ 8.996,40	R\$ 3.965,85
342	MALEATO DE METILGOMETRINA 0,2 MG/ML	500	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 2,19	R\$ 1.095,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 273,75
343	MEBENDAZOL 100MG	50000	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,10	R\$ 3.039,00	R\$ 0,10	R\$ 3.039,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.519,50
344	MEBENDAZOL 20MG/ML 50ML	7000	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 2,48	R\$ 17.360,00	R\$ 2,44	R\$ 17.080,00	R\$ 1,96	R\$ 13.720,00	R\$ 12.040,00
345	MEROPENEM 1G	300	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 5.250,00
346	MESACOL 500MG	1000	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
347	MESALAZINA 800MG	1000	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 13,03	R\$ 26.060,00	R\$ 12,91	R\$ 25.820,00	R\$ 11,84	R\$ 23.680,00	R\$ 18.890,00
348	METRONIDAZOL-NESTINA CREME VAGINAL 50	2000	BISNAGA	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
349	MONOCORDIL 20MG	6000	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 2,30	R\$ 13.800,00		R\$ 0,00	R\$ 3,01	R\$ 18.060,00	R\$ 7.965,00
350	NEOMICINA POMADA 10G	4000	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 3,59	R\$ 21.540,00	R\$ 3,53	R\$ 21.180,00	R\$ 3,01	R\$ 18.060,00	R\$ 10.680,00
351	NIMESULIDA GOTAS 50MG/ML GOTAS 15ML	1000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 4,90	R\$ 4.900,00		R\$ 0,00	R\$ 7,86	R\$ 7.860,00	R\$ 3.190,00
352	OXACILINA 1G	1000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 4,60	R\$ 4.600,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 1.150,00
353	OXACILINA SÓDICA 500MG	1000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 2,59	R\$ 2.590,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 647,50
354	OXITOCINA 3U/ML	1000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 14,80	R\$ 29.600,00		R\$ 0,00	R\$ 15,74	R\$ 31.480,00	R\$ 15.270,00
355	PENICILINA CRISTALINA 5.000.000UI INJ	2000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 4,86	R\$ 4.860,00		R\$ 0,00	R\$ 4,34	R\$ 4.340,00	R\$ 3.300,00
356	PIBACETAM 200MG/ML	1000	AMPOLA	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
357	PREAQUEL POMADA 3,5G (OCULAR)	50	TUBO	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00

358	SALEUTANOL XAROPE 100ML	3000	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 2,67	R\$ 8.010,00	R\$ 2,64	R\$ 7.920,00	R\$ 1,98	R\$ 5.940,00	R\$ 5.467,50
359	SIMETICONA GOTAS 10ML	3000	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 2,08	R\$ 6.240,00	R\$ 2,01	R\$ 6.030,00	R\$ 2,10	R\$ 6.300,00	R\$ 4.642,50
360	TAMARINE CELEIA	200	FRASCO	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
361	TAZOCIN 4,5G	4000	AMPOLA	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 8.617,50
362	VITAMINA K RNJ CX 10MG/ML	3000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 4,60	R\$ 13.800,00	R\$ 4,56	R\$ 13.680,00	R\$ 2,33	R\$ 6.990,00	R\$ 0,00
363	ATROPINA 1% COL. (OCULAR)	50	FRASCO	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
364	ALCFOD 500+50 MG	1000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 0,21	R\$ 6.300,00		R\$ 6.300,00	R\$ 0,21	R\$ 6.300,00	R\$ 3.150,00
365	AMITRIPTILINA 100 MG	30000	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
366	BRASART (VALSARTANA) 80MG	1000	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 6.000,00
367	BROMAZEPAN 3MG	20000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 0,12	R\$ 2.400,00		R\$ 2.400,00	R\$ 0,33	R\$ 1.650,00	R\$ 712,50
368	CARVEDILOL 3,25 MG	5000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 0,24	R\$ 1.200,00		R\$ 1.200,00	R\$ 0,33	R\$ 1.662,87	R\$ 692,86
369	CARVEDILOL 6,25MG	5000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 0,22	R\$ 1.108,58		R\$ 1.108,58	R\$ 0,36	R\$ 1.800,00	R\$ 750,00
370	CARVEDILOL 12,5MG	5000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 0,24	R\$ 1.200,00		R\$ 1.200,00	R\$ 182,00	R\$ 1.274.000,00	R\$ 318.500,00
371	CETAMINA 50MG	7000	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 900,00
372	CLEAXNE 40MG/0,2ML	100	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00		R\$ 3.600,00		R\$ 0,00	R\$ 7,88
373	CLORIDATO DE DOZOLAMIDA COL. (OCULAR)	50	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 0,63	R\$ 31,50		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 6.600,00
374	CLORIDATO DE IMIPRAMINA 25MG	30000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 0,26	R\$ 7.800,00		R\$ 7.800,00	R\$ 0,62	R\$ 18.600,00	R\$ 6.600,00
375	CLORIDATO DE PROMETAZINA 50MG	50000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 0,14	R\$ 7.000,00		R\$ 7.000,00	R\$ 0,99	R\$ 49.500,00	R\$ 14.125,00
376	CLONAZEPAN 2MG	30000	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,20	R\$ 6.000,00	R\$ 1.500,00
377	CLORIDATO DE DOLANTINA 100MG/2ML	1000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 4,34	R\$ 4.340,00		R\$ 4.340,00		R\$ 0,00	R\$ 1.085,00
378	CLORIDATO DE PETIDINA 50MG/ML	3000	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
379	CONCARDIO 2,5MG	5000	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
380	DIVALPROATO DE SÓDIO 125MG	30000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 1,18	R\$ 35.400,00		R\$ 35.400,00	R\$ 1,23	R\$ 36.900,00	R\$ 18.075,00
381	DIAZEPAN 10MG-	3000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 4,70	R\$ 9.400,00		R\$ 9.400,00	R\$ 0,16	R\$ 320,00	R\$ 2.430,00
382	DOLOXAL (CLORIDATO DE PETIDINA) 30MG/ML	3000	AMPOLA	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
383	ENALAPRIL 1MG EM GOTAS	50	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 0,32	R\$ 16,00		R\$ 16,00		R\$ 0,00	R\$ 4,00
384	ESPIROLACTONA 25MG	1000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00		R\$ 2.400,00		R\$ 0,00	R\$ 600,00
385	FENORBARBITAL 300MG	1000	AMPOLA	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
386	FLANCOX 400MG	20000	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
387	GARDENAL 100MG	3000	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 0,32	R\$ 960,00		R\$ 960,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
388	HALOTANO 100ML	1000	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00		R\$ 1.900,00	R\$ 0,28	R\$ 1.400,00	R\$ 199.100,00
389	HEMIFURAMATO DE QUETIAPINA 50MG	3000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 159,00	R\$ 795.000,00		R\$ 795.000,00		R\$ 1.400,00	R\$ 199.100,00
390	LEVODOPA 250MG + CARBIDOPA 25MG -FB	3000	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 13,90	R\$ 13.900,00		R\$ 13.900,00		R\$ 0,00	R\$ 3.475,00
391	LEVODOPA 50 MG+ CARBIDOPA 12,5MG	15000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 1,98	R\$ 1.980,00		R\$ 1.980,00		R\$ 0,00	R\$ 495,00
392	LIVIAL 2,5MG	15000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 1,80	R\$ 27.000,00		R\$ 27.000,00	R\$ 1,79	R\$ 26.850,00	R\$ 13.462,50
393	MAL. DE LEVONOPROMAZINA DE 100MG	30000	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
394	MAL. DE LEVONOPROMAZINA DE 25MG-	20000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 1,54	R\$ 46.200,00		R\$ 46.200,00	R\$ 1,67	R\$ 50.100,00	R\$ 24.075,00
395	MIDAZOLAN 5MG/ML.	500	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 0,79	R\$ 15.800,00		R\$ 15.800,00		R\$ 17.400,00	R\$ 8.300,00
396	MIDAZOLAN 50MG/ML-	300	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 3,93	R\$ 1.965,00		R\$ 1.965,00	R\$ 3,07	R\$ 1.535,00	R\$ 875,00
397	NEMODIPINO 30MG	3000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 7,36	R\$ 3.680,00		R\$ 3.680,00	R\$ 3,55	R\$ 1.775,00	R\$ 1.363,75
398	NITROGLICERINA 5MG	500	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
399	OLANZAPINA 5MG	10000	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
400	OLANZAPINA 10 MG	10000	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
401	OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MG	15000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 2,46	R\$ 24.600,00		R\$ 24.600,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
402	PACO (PARACETAMOL+ FOSFATO DE CODEINA 300MG+30MG	1500	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 2,18	R\$ 10.900,00		R\$ 10.900,00		R\$ 0,00	R\$ 2.725,00
403	PANTOPRAZOL 40MG	3000	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
404	PENTOXIFILINA 400MG	3000	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
405	PERICIAZINA 1% PRESS PLUS 10/2,5MG	2000	FRASCO	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
406	PROPOFOL 10MG	1000	COMPRIPI	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
407	RUPERIDONA 1MG/ML EM GOTAS	5000	AMPOLA	R\$ 0,00	R\$ 19,70	R\$ 19.700,00		R\$ 19.700,00	R\$ 23,28	R\$ 116.400,00	R\$ 52.450,00
408	RUPERIDONA 1MG/ML EM GOTAS	40000	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 18,68	R\$ 93.400,00		R\$ 93.400,00	R\$ 0,34	R\$ 13.600,00	R\$ 5.700,00
409	RUPERIDONA 1MG	40000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 0,23	R\$ 9.200,00		R\$ 9.200,00	R\$ 0,40	R\$ 16.000,00	R\$ 13.600,00
410	RUPERIDONA 2MG	40000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 0,96	R\$ 38.400,00		R\$ 38.400,00	R\$ 0,40	R\$ 16.000,00	R\$ 13.600,00
411	RUPERIDONA 3 MG	40000	COMPRIPI	R\$ 0,00	R\$ 0,63	R\$ 25.200,00		R\$ 25.200,00	R\$ 0,43	R\$ 17.200,00	R\$ 10.600,00





466	FIO DE SUTURA CAT-GUT CROMADO 2-0 C/24UNDS	30	CAIXA	RS 0,00	RS 160,00	RS 4.800,00	RS 156,00	RS 4.680,00	RS 141,24	RS 4.237,20	RS 3.429,30
467	FIO DE SUTURA CAT-GUT SIMPLES 0/0 C/AG C/ 24UNDS	30	CAIXA	RS 0,00	RS 160,00	RS 4.800,00	RS 156,00	RS 4.680,00	RS 141,24	RS 4.237,20	RS 3.429,30
468	FIO DE SUTURA CAT-GUT SIMPLES 2-0 C/AG C/ 24UNDS	30	CAIXA	RS 0,00	RS 160,00	RS 4.800,00	RS 156,00	RS 4.680,00	RS 141,24	RS 4.237,20	RS 3.429,30
469	FIO DE ALGODÃO 0/0 C/AG C/ 24UNDS	30	CAIXA	RS 0,00	RS 53,00	RS 1.590,00	RS 54,00	RS 1.620,00	RS 43,81	RS 1.314,30	RS 1.131,08
470	FIO DE NYLON 5-0 C/AG C/ 24UNDS	30	CAIXA	RS 0,00	RS 53,00	RS 2.650,00	RS 54,00	RS 2.700,00	RS 43,81	RS 2.190,50	RS 1.885,13
471	FIO DE NYLON 3-0 C/AG C/ 24UNDS	30	CAIXA	RS 0,00	RS 53,00	RS 2.650,00	RS 54,00	RS 2.700,00	RS 43,81	RS 2.190,50	RS 1.885,13
472	FIO DE NYLON 4-0 C/AG C/ 24UNDS	30	CAIXA	RS 0,00	RS 53,00	RS 2.650,00	RS 54,00	RS 2.700,00	RS 43,81	RS 2.190,50	RS 1.885,13
473	FIO DE NYLON 2-0 C/AG C/ 24UNDS	30	CAIXA	RS 0,00	RS 53,00	RS 2.650,00	RS 54,00	RS 2.700,00	RS 43,81	RS 2.190,50	RS 1.885,13
474	FIO DE SEDA 0/0 C/AG C/ 24UNDS	30	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 74,09	RS 2.222,70	RS 555,68
475	FIO DE SEDA 2-0 C/AG C/ 24UNDS	30	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 63,05	RS 1.891,50	RS 472,88
476	FIO DE SEDA 3-0 C/AG C/ 24UNDS	30	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 48,63	RS 1.458,90	RS 364,73
477	FIO DE SUTURA CAT-GUT CROMADO 0/0 C/ 24UNDS	30	CAIXA	RS 0,00	RS 156,00	RS 4.680,00	RS 156,00	RS 4.680,00	RS 137,87	RS 4.136,10	RS 3.374,03
478	FITA MICROPORE	300	UNIDADE	RS 0,00	RS 5,10	RS 1.530,00	RS 4,84	RS 1.452,00	RS 4,75	RS 1.425,00	RS 1.101,75
479	FITA TESTE-ON CALL PLUS	3000	CAIXA	RS 0,00	RS 47,90	RS 143.700,00	RS 48,00	RS 144.000,00	RS 43,99	RS 131.970,00	RS 104.917,50
480	FITA INDICADORA C/ 240 TIRAS	5	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2,72	RS 1.360,00	RS 340,00
482	UIROPEN	500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2,22	RS 6.660,00	RS 1.665,00
483	FRASCO P/ DIETA P/ NUTRIÇÃO ENTERAL	3000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2,22	RS 6.660,00	RS 1.665,00
484	FRASCO P/ AGUA P/ NUTRIÇÃO ENTERAL	3000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2,22	RS 6.660,00	RS 1.665,00
485	EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL	3000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1,31	RS 3.930,00	RS 982,50
486	EQUIPO MACROGOTAS	10000	UNIDADE	RS 0,00	RS 1,80	RS 27.000,00	RS 1,75	RS 26.250,00	RS 6,24	RS 93.600,00	RS 36.712,50
487	ESPARADRAPO 10x4,5CM C/ CAPA	30000	UNIDADE	RS 0,00	RS 13,00	RS 39.000,00	RS 12,90	RS 38.700,00	RS 9,22	RS 27.660,00	RS 26.340,00
488	CAZE EM ROLO 01x01 M 11FIOS	30000	ROLO	RS 0,00	RS 48,90	RS 1.467.000,00	RS 49,20	RS 1.476.000,00	RS 41,80	RS 1.254.000,00	RS 104.925,00
489	GEL PARA ULTRASSON OS LTS	10	LITRO	RS 0,00	RS 16,30	RS 978,00	RS 15,00	RS 900,00	RS 10,44	RS 626,40	RS 626,10
490	GORRO OU TOUCA DESCARTÁVEL (100 UNID.)	60	PALCOTE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
491	ISO SOLURES TOUCA FIBREN 1000ML	30000	UNIDADE	RS 0,00	RS 158,00	RS 948,00	RS 160,00	RS 960,00	RS 202,59	RS 1.215,54	RS 780,89
492	JELCO Nº 14 C/ 100 UNID	6	CAIXA	RS 0,00	RS 158,00	RS 948,00	RS 160,00	RS 960,00	RS 173,36	RS 1.040,16	RS 737,04
493	JELCO Nº 16 C/ 100 UNID	6	CAIXA	RS 0,00	RS 158,00	RS 948,00	RS 160,00	RS 960,00	RS 158,86	RS 953,16	RS 715,29
494	JELCO Nº 20 C/ 100 UNID	6	CAIXA	RS 0,00	RS 158,00	RS 948,00	RS 160,00	RS 960,00	RS 161,47	RS 968,82	RS 719,21
495	JELCO Nº 26 C/ 100 UNID	6	CAIXA	RS 0,00	RS 158,00	RS 948,00	RS 160,00	RS 960,00	RS 171,02	RS 1.026,12	RS 733,53
496	JELCO Nº 22 C/ 100 UNID	6	CAIXA	RS 0,00	RS 158,00	RS 948,00	RS 160,00	RS 960,00	RS 187,30	RS 1.123,80	RS 757,95
497	JELCO Nº 24 C/ 100 UNID	6	CAIXA	RS 0,00	RS 3,90	RS 7.800,00	RS 3,85	RS 7.700,00	RS 3,28	RS 6.560,00	RS 5.515,00
498	KIT P/ COLETA DE PCCU TAM C	30000	KIT	RS 0,00	RS 3,44	RS 10.320,00	RS 3,46	RS 10.380,00	RS 2,94	RS 8.820,00	RS 7.380,00
499	KIT P/ COLETA DE PCCU TAM M	30000	KIT	RS 0,00	RS 3,12	RS 9.360,00	RS 3,14	RS 9.420,00	RS 2,67	RS 8.010,00	RS 6.697,50
500	KIT P/ COLETA DE PCCU TAM P	30000	KIT	RS 0,00	RS 42,00	RS 3.360,00	RS 40,00	RS 3.200,00	RS 35,40	RS 2.832,00	RS 2.348,00
501	LÂMINA DE BISTURI Nº 20 CX C/ 100 UNDS	80	CAIXA	RS 0,00	RS 31,90	RS 63.800,00	RS 31,64	RS 65.280,00	RS 28,35	RS 56.700,00	RS 46.445,00
502	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM M -CX C/100	20000	CAIXA	RS 0,00	RS 31,90	RS 63.800,00	RS 31,64	RS 65.280,00	RS 28,35	RS 56.700,00	RS 46.445,00
503	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM P -CX C/100	20000	CAIXA	RS 0,00	RS 31,90	RS 63.800,00	RS 31,64	RS 65.280,00	RS 28,35	RS 56.700,00	RS 46.445,00
504	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM P-CX C/100	20000	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2,01	RS 2.010,00	RS 502,50
505	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5	10000	PAR	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 2,01	RS 2.010,00	RS 502,50
506	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,0	10000	PAR	RS 0,00	RS 2,03	RS 2.030,00	RS 1,93	RS 1.930,00	RS 2,01	RS 2.010,00	RS 1.492,50
507	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5	10000	PAR	RS 0,00	RS 2,03	RS 2.030,00	RS 1,93	RS 1.930,00	RS 2,01	RS 2.010,00	RS 1.492,50
508	LUVAS CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0	10000	PAR	RS 0,00	RS 11,90	RS 5.950,00	RS 12,00	RS 6.000,00	RS 9,14	RS 4.570,00	RS 4.130,00
509	MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO.	500	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 17,50	RS 12.250,00	RS 3.062,50
510	MÁSCARA DEGRATÁVEL PFF-2NR	700	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 10,65	RS 106,50	RS 26,63
511	MÁSCARA DE OXIGÊNIO ADULTO	10	UNIDADE	RS 0,00	RS 82,00	RS 41.000,00	RS 82,80	RS 41.400,00	RS 87,61	RS 43.805,00	RS 31.551,25
513	MÁSCARA DE NUBELIZAÇÃO INFANTIL	10	UNIDADE	RS 0,00	RS 1,53	RS 765,00	RS 1,55	RS 775,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 385,00
514	MEDIDOR DE GLICOSE NO SANGUE-ON CALL PLUS	500	UNIDADE	RS 0,00	RS 14,00	RS 1.400,00	RS 13,22	RS 1.322,00	RS 13,55	RS 1.355,00	RS 1.019,25
515	MULTIVIAS	500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 465,14	RS 4.651,40	RS 1.762,85
516	PAPEL LENÇOL 50x50	100	ROLO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 471,11	RS 4.711,10	RS 3.080,78
517	PUPI DEGRATANTE-ILT CX C/ 12 UNDS	10	CAIXA	RS 0,00	RS 382,00	RS 3.820,00	RS 379,20	RS 3.792,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
518	PUPI TÓPICO ILT CX C/ 12 UNDS	10	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 31,32	RS 1.252,80	RS 1.171,20
519	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP	100	UNIDADE	RS 0,00	RS 42,80	RS 1.712,00	RS 43,00	RS 1.720,00	RS 31,32	RS 1.252,80	RS 1.171,20
520	SCALP Nº10 C/100 UNDS	40	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 43,00	RS 1.720,00	RS 31,32	RS 1.252,80	RS 1.171,20
521	SCALP Nº21 C/100 UNDS	40	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 43,00	RS 1.720,00	RS 31,32	RS 1.252,80	RS 1.171,20



522	SCALP Nº 28 C/100 UNDS	60	CAIXA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 43,00	R\$ 2.580,00	R\$ 31,32	R\$ 1.879,20	R\$ 1.114,80
523	SCALP Nº 28 C/100 UNDS	60	CAIXA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 43,00	R\$ 2.580,00	R\$ 31,32	R\$ 1.879,20	R\$ 1.114,80
524	SCALP Nº 22 C/100 UNDS	10	CAIXA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 43,00	R\$ 430,00	R\$ 31,32	R\$ 313,20	R\$ 185,80
525	SERINGA DESCARTAVEL 4ML (INSULINA) CX C/300 UNDS	300000	UNIDADE	R\$ 0,38	R\$ 11.400,00	R\$ 0,39	R\$ 11.700,00	R\$ 0,34	R\$ 10.200,00	R\$ 8.325,00
526	SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/250 UNDS	40000	UNIDADE	R\$ 0,51	R\$ 20.400,00	R\$ 0,52	R\$ 20.800,00	R\$ 0,45	R\$ 18.000,00	R\$ 14.800,00
527	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/250 UNDS	40000	UNIDADE	R\$ 0,79	R\$ 31.600,00	R\$ 0,80	R\$ 32.000,00	R\$ 0,70	R\$ 28.000,00	R\$ 22.900,00
528	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/500 UNDS	40000	UNIDADE	R\$ 0,32	R\$ 12.800,00	R\$ 0,29	R\$ 11.600,00	R\$ 0,23	R\$ 9.200,00	R\$ 8.400,00
529	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº04	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,75	R\$ 0,00	R\$ 1,75	R\$ 175,00	R\$ 43,75
530	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº04	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,75	R\$ 0,00	R\$ 1,75	R\$ 175,00	R\$ 43,75
531	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 08	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,75	R\$ 0,00	R\$ 1,75	R\$ 175,00	R\$ 43,75
532	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº04	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,75	R\$ 0,00	R\$ 1,75	R\$ 175,00	R\$ 43,75
533	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,75	R\$ 0,00	R\$ 1,75	R\$ 175,00	R\$ 43,75
534	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº08	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,75	R\$ 0,00	R\$ 1,75	R\$ 175,00	R\$ 43,75
535	SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº10	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,09	R\$ 0,00	R\$ 8,09	R\$ 809,00	R\$ 202,25
536	SONDA DE FOLEY Nº08	100	UNIDADE	R\$ 8,10	R\$ 2.916,00	R\$ 7,57	R\$ 2.725,20	R\$ 8,09	R\$ 2.912,40	R\$ 2.138,40
537	SONDA DE FOLEY Nº10	340	UNIDADE	R\$ 5,80	R\$ 2.088,00	R\$ 5,35	R\$ 1.926,00	R\$ 4,93	R\$ 1.774,80	R\$ 1.447,20
538	SONDA DE FOLEY Nº12	340	UNIDADE	R\$ 4,92	R\$ 1.771,20	R\$ 4,87	R\$ 1.753,20	R\$ 4,93	R\$ 1.774,80	R\$ 1.374,80
539	SONDA DE FOLEY Nº 14	340	UNIDADE	R\$ 5,80	R\$ 1.980,00	R\$ 5,40	R\$ 1.944,00	R\$ 4,97	R\$ 1.789,20	R\$ 1.428,30
540	SONDA DE FOLEY Nº16	340	UNIDADE	R\$ 6,70	R\$ 670,00	R\$ 6,34	R\$ 634,00	R\$ 4,94	R\$ 494,50	R\$ 449,50
541	SONDA DE FOLEY Nº18	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 6,92	R\$ 0,00	R\$ 6,92	R\$ 692,00	R\$ 173,00
542	SONDA FOLLEY Nº 20	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 6,88	R\$ 0,00	R\$ 6,88	R\$ 688,00	R\$ 172,00
543	SONDA FOLLEY Nº 24	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,99	R\$ 0,00	R\$ 1,99	R\$ 199,00	R\$ 49,75
544	SONDA FOLLEY Nº 20	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2,14	R\$ 0,00	R\$ 2,14	R\$ 214,00	R\$ 53,50
545	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº08	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2,48	R\$ 0,00	R\$ 2,48	R\$ 248,00	R\$ 62,00
546	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2,69	R\$ 0,00	R\$ 2,69	R\$ 269,00	R\$ 67,25
547	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3,03	R\$ 0,00	R\$ 3,03	R\$ 303,00	R\$ 75,75
548	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3,29	R\$ 0,00	R\$ 3,29	R\$ 329,00	R\$ 82,25
549	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3,58	R\$ 0,00	R\$ 3,58	R\$ 358,00	R\$ 89,50
550	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,44	R\$ 0,00	R\$ 1,44	R\$ 144,00	R\$ 36,00
551	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,47	R\$ 0,00	R\$ 1,47	R\$ 147,00	R\$ 36,75
552	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº08	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,52	R\$ 0,00	R\$ 1,52	R\$ 152,00	R\$ 38,00
553	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3,55	R\$ 0,00	R\$ 3,55	R\$ 355,00	R\$ 88,75
554	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3,55	R\$ 0,00	R\$ 3,55	R\$ 355,00	R\$ 88,75
555	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3,55	R\$ 0,00	R\$ 3,55	R\$ 355,00	R\$ 88,75
556	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3,55	R\$ 0,00	R\$ 3,55	R\$ 355,00	R\$ 88,75
557	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3,55	R\$ 0,00	R\$ 3,55	R\$ 355,00	R\$ 88,75
558	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº20	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,58	R\$ 0,00	R\$ 1,58	R\$ 158,00	R\$ 39,50
559	SONDA RETAL Nº08	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,58	R\$ 0,00	R\$ 1,58	R\$ 158,00	R\$ 39,50
560	SONDA RETAL Nº08	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,58	R\$ 0,00	R\$ 1,58	R\$ 158,00	R\$ 39,50
561	SONDA RETAL Nº10	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,58	R\$ 0,00	R\$ 1,58	R\$ 158,00	R\$ 39,50
562	SONDA RETAL Nº12	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,58	R\$ 0,00	R\$ 1,58	R\$ 158,00	R\$ 39,50
563	SONDA RETAL Nº14	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,58	R\$ 0,00	R\$ 1,58	R\$ 158,00	R\$ 39,50
564	SONDA URETRAL Nº04	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,32	R\$ 0,00	R\$ 1,32	R\$ 132,00	R\$ 33,00
565	SONDA URETRAL Nº10	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,32	R\$ 0,00	R\$ 1,32	R\$ 132,00	R\$ 33,00
566	SONDA URETRAL Nº08	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,32	R\$ 0,00	R\$ 1,32	R\$ 132,00	R\$ 33,00
567	SONDA URETRAL Nº12	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1,32	R\$ 0,00	R\$ 1,32	R\$ 132,00	R\$ 33,00
568	SACO LUXO HOSP. RAVA 100L. C/100UNDS	100	PACOTE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
569	TOPSON CREME	30	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 15,00	R\$ 0,00	R\$ 18,98	R\$ 949,00	R\$ 424,75
571	TOUCA DESCARTAVEL PC C/ 100 UNDS	50	PACOTE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,72	R\$ 0,00	R\$ 8,72	R\$ 872,00	R\$ 218,00
572	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CONECTOR Nº2,5	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,72	R\$ 0,00	R\$ 8,72	R\$ 872,00	R\$ 218,00
573	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CONECTOR Nº2,0	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,72	R\$ 0,00	R\$ 8,72	R\$ 872,00	R\$ 218,00
574	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CONECTOR Nº2,5	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,65	R\$ 0,00	R\$ 8,65	R\$ 865,00	R\$ 216,25
575	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CONECTOR Nº2,0	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,76	R\$ 0,00	R\$ 8,76	R\$ 876,00	R\$ 219,00
576	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CONECTOR Nº2,5	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,76	R\$ 0,00	R\$ 8,76	R\$ 876,00	R\$ 219,00

577	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CONECTOR N84,0	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,67	R\$ 867,00	R\$ 2.166,75
578	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CONECTOR N85,0	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,66	R\$ 866,00	R\$ 2.166,50
579	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CONECTOR N85,5	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,78	R\$ 878,00	R\$ 2.191,50
580	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CONECTOR N86,5	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,34	R\$ 834,00	R\$ 2.081,50
581	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CONECTOR N86,0	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,50	R\$ 850,00	R\$ 2.121,50
582	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CONECTOR N87,5	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,80	R\$ 880,00	R\$ 2.201,00
583	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CONECTOR N87,0	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,93	R\$ 893,00	R\$ 2.232,25
584	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CONECTOR N88,0	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8,95	R\$ 895,00	R\$ 2.231,75
585	VICRLV 2-0 C/24 UNDS	5	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 304,32	R\$ 1.521,60	R\$ 3.801,40
586	VICRLV 0 C/24 UNDS	5	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 304,32	R\$ 1.521,60	R\$ 3.801,40
587	VICRLV 1 C/24 UNDS	5	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 304,32	R\$ 1.521,60	R\$ 3.801,40
588	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM C/12 UNID (PCT)	3900	PACOTE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 23,10	R\$ 9.099,00	R\$ 2.499,90
589	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM C/12 UNID (PCT)	3900	PACOTE	R\$ 45,084,00	R\$ 11,56	R\$ 7,75	R\$ 30,225,00	R\$ 30.137,25
590	ATADURA DE CREPE C/18 FIOS 10CMX15CM	3900	PACOTE	R\$ 54,327,00	R\$ 14,00	R\$ 10,13	R\$ 40,287,00	R\$ 37.303,50
592	ATADURA DE CREPE C/18 FIOS 8CM X12,5CM	3900	PACOTE	R\$ 89,700,00	R\$ 23,28	R\$ 12,80	R\$ 49,920,00	R\$ 57.603,00
594	ATADURA DE CREPE C/18 FIOS 20CMX30CM	3900	PACOTE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 44,65	R\$ 17.413,50	R\$ 4.353,38
596	ATADURA GESADA 6CMX2CM	890	CAIXA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 53,46	R\$ 20.849,40	R\$ 5.212,35
598	ATADURA GESADA TELA 10CMX8CM	590	CAIXA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 64,14	R\$ 25.014,60	R\$ 6.253,65
600	ATADURA GESADA TELA 15CM	590	CAIXA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 88,19	R\$ 34.394,10	R\$ 8.598,53
602	ATADURA GESADA TELA 20CMX14CM	36	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
604	FAIXA DE SMARCH 10 CM	36	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
605	FAIXA DE SMARCH 15 CM	36	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
606	FAIXA DE SMARCH 20 CM	36	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
607	MALHA TUBULAR 10 CM	340	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
608	MALHA TUBULAR 15 CM	240	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
609	ABARADOR DE LINGUA PCT C/100 UNID	65	PACOTE	R\$ 0,00	R\$ 7,60	R\$ 6,22	R\$ 404,30	R\$ 224,58
610	ABSORVENTE PÓS PARTO PCT C/10 UNID	390	PACOTE	R\$ 4,940,00	R\$ 18,96	R\$ 17,37	R\$ 4.516,20	R\$ 3.596,45
611	ALGODÃO HIDROFILO 500g	340	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 5,77	R\$ 75,01	R\$ 18,75
612	ALGODÃO HIDROFILO 250g	18	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 5,77	R\$ 75,01	R\$ 18,75
613	ALMOTOLIA 250 ML TRANSPARENTE	18	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9,90	R\$ 257,40	R\$ 64,35
614	ALMOTOLIA 500 ML ESCURA	24	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9,90	R\$ 257,40	R\$ 64,35
615	ALMOTOLIA 500 ML TRANSPARENTE	36	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
616	BOBINA DE PAPEL TÊRMICO MILIMETRADO PARA ELETROCARDÍOGRAFO	10	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
618	BOBINA EM PAPEL KRAFT P/ EMBRULHO LARGURA DE 40CM	10	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
620	CARVÃO ATIVADO PÓ PCT 500 GR	10	POTE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
621	CLAMP UMBILICAL (UND)	450	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
622	COLAR CERVICAL MODELO PHILADELPHIA TAMANHO G (90% VINILA E 10% POLIIMIDIO)	52	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 247,27	R\$ 12.858,04	R\$ 3.214,51
623	COLAR CERVICAL MODELO PHILADELPHIA TAMANHO M (90% VINILA E 10% POLIIMIDIO)	52	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 247,27	R\$ 12.858,04	R\$ 3.214,51
624	COLAR CERVICAL MODELO PHILADELPHIA TAMANHO P (90% VINILA E 10% POLIIMIDIO)	52	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 247,27	R\$ 12.858,04	R\$ 3.214,51
625	COLAR CERVICAL MODELO PHILADELPHIA TAMANHO PP(90% VINILA E 10% POLIIMIDIO)	52	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 101,39	R\$ 13.180,70	R\$ 10.025,93
626	COMPRESSA CIRÚRGICA 45X50 CM 300 COM 50 UNID COM FIO RADIOPAACO	150	UNIDADE	R\$ 13.250,00	R\$ 102,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
627	ELETRODO DE CARTÃO VEL ADULTO	1500	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
628	ENVELOPE AUTO-SELANTE P/ ESTERILIZAÇÃO A VAPOR 14X20CM PCT C/300 UNID	36	PACOTE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
629	ENVELOPE AUTO-SELANTE P/ ESTERILIZAÇÃO A VAPOR 14X20CM PCT C/300 UNID	36	PACOTE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
631	ENVELOPE AUTO-SELANTE P/ ESTERILIZAÇÃO 19X27CM PCT C/300 UNID	24	PACOTE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
632	ESCOVA DUPLA FACE P/ ASSEPSIA DAS MÃOS E ANTEBRAÇO	2840	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
634	ESPAADRÃO 10CM X 4JM TECIDO 100% ALGODÃO E RESINA ACRÍLICA	480	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9,22	R\$ 5.993,00	R\$ 1.498,25
636	FILME P/ ULTRASSON 100HG 100MM X 100MM (MARC.A.MINDRAY)	300	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
637	FITA ADESIVA HOSPITALAR (CREPE) 10X10X50MM	325	UNIDADE	R\$ 5,30	R\$ 1.722,50	R\$ 4,75	R\$ 1.543,75	R\$ 1.246,38

638	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 10MMX30M	225	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 8,10	R\$ 2.632,50	R\$ 8,95	R\$ 2.908,75	R\$ 7,68	R\$ 2.496,00	R\$ 2.009,31
639	GASE CIRCULAR - BOMBA DE CAZE HÍDROFILA	390	PACOTE	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 16,80	R\$ 0,00	R\$ 41,80	R\$ 16.302,00	R\$ 4.075,50
640	GASE EM COMPRESSA 7,5CMX7,5CM PCT C/500	830	PACOTE	R\$ 0,00	R\$ 15,00	R\$ 10.335,00	R\$ 16,80	R\$ 10.920,00	R\$ 13,55	R\$ 8.807,50	R\$ 7.515,63
641	GEL P/ UTRASSON 5MG (UND)	28	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 11,25	R\$ 292,50	R\$ 73,13
642	IDENTIFICADOR DE PULSO PARA RN (ROSA)	225	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,90	R\$ 292,50	R\$ 73,13
643	IDENTIFICADOR DE PULSO PARA RN (AZUL)	225	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,90	R\$ 292,50	R\$ 73,13
644	IDENTIFICADOR DE PULSO PARA RN (C/100UND)	13	CAIXA	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
645	INDICADOR BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE CX C/100UND	13	CAIXA	R\$ 0,00	R\$ 22,00	R\$ 1.716,00	R\$ 20,45	R\$ 1.040,00	R\$ 12,89	R\$ 1.005,42	R\$ 1.079,13
646	KIT DE NEBULIZAÇÃO ADULTO	78	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 22,00	R\$ 1.716,00	R\$ 20,45	R\$ 1.595,10	R\$ 17,89	R\$ 1.005,42	R\$ 1.079,13
647	KIT DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL	88	KIT	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
648	KIT DRENAGEM DE 1000ML C/DRENO	85	KIT	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
649	KIT DRENAGEM DE 3000ML C/DRENO	85	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
650	KIT DRENAGEM DE 5000ML C/DRENO	85	KIT	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
651	KIT DRENAGEM P/ SUÇÃO SANFONADA 300ML	85	KIT	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
652	KIT DRENAGEM P/ SUÇÃO SANFONADA 600ML 2,2MMX (1/8)	85	KIT	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
653	KIT DRENAGEM P/ SUÇÃO SANFONADA 600ML 4,2MMX (1/4)	2490	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,42	R\$ 1.092,00	R\$ 0,40	R\$ 1.040,00		R\$ 0,00	R\$ 533,00
654	LÂMINA DE BISTURI N.25	3900	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,42	R\$ 1.638,00	R\$ 0,40	R\$ 1.560,00		R\$ 0,00	R\$ 799,50
655	LÂMINA DE BISTURI N.25	3900	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
656	MASCARA DE PROTEÇÃO AM 8901 PFF2	390	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 8,89	R\$ 266,70	R\$ 66,68
657	MASCARA PLÁSTICA ADULTO P/NEBULIZAÇÃO	30	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 8,89	R\$ 266,70	R\$ 66,68
658	MASCARA PLÁSTICA INFANTIL P/ NEBULIZAÇÃO	30	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 4,87	R\$ 1.266,20	R\$ 950,95
659	MICROPORE 25CM X 10M (UND)	240	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 4,92	R\$ 1.279,20	R\$ 4,84	R\$ 1.258,40		R\$ 0,00	R\$ 0,00
660	TELA DE POLIPROPILENO 24CM X 30CM	45	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
661	TERMOMETRO DIGITAL	26	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 115,30	R\$ 2.997,80	R\$ 110,40	R\$ 2.870,40	R\$ 17,80	R\$ 462,80	R\$ 1.582,75
662	VASSELINA (ÓLEO) 1 LITRO	13	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 41,09	R\$ 534,17	R\$ 133,54
663	ÁGUA OXIGENADA 1 LITRO	240	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 17,00	R\$ 4.420,00	R\$ 16,00	R\$ 4.160,00		R\$ 0,00	R\$ 2.145,00
664	DESKANE/ ÓLEO DE 100 ML P/ ESCABAS COM ÓLEO DE GIRASSOL	65	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
665	KOLAGENASE C/ CLORANFENICOL 30GR	390	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
666	LIDOCAINA GELÉIA 30GR	130	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,00	R\$ 780,00	R\$ 6,22	R\$ 808,60		R\$ 0,00	R\$ 397,15
667	METRONIDAZOL+ NISTATINA CREME VAGINAL C/ APLICADORES	130	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 13,05	R\$ 848,25	R\$ 12,91	R\$ 839,15		R\$ 0,00	R\$ 421,85
668	NITROFUZAZONA 3 MG/GR, 300GR	65	ALQUEIRE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
669	OXIDO DE ZINCO C/ NISTATINA CREME	65	TUBO	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
670	SAFE-GEL HIDRATANTE 85G P/ TRATAMENTO FERIDAS DIABÉTICAS	130	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
671	SULFADIAZINA DE PRATA 500G	65	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
672	SUPORTORIO DE GLICERINA ADULTO	130	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
673	SUPORTORIO DE GLICERINA PEDIATRICO	130	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
674	SACOS PARA LINO HOSPITALAR 100LT	10400	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
676	SACOS PARA LINO HOSPITALAR 30LT	10400	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
678	COLETOR P/ RESÍDUOS PERFURO CORTANTE 30LT CX C/10 UND	240	CAIXA	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
679	COLETOR P/ RESÍDUOS PERFURO CORTANTE 20LT CX C/10 UND	390	CAIXA	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
680	FIO DE FUTURA POLIGLICÓLICO VICRYL 6-0 C/ AGULHA 1,5CM CÍRCULO CORTANTE 55CM	10400	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
681	FIO DE FUTURA SEDA PRETA 6-0 C/ A GULHA 5CM, 3/8 CIRCULAR CILÍNDRICA C/ 75CM	71350	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
682	FIO DE FUTURA SEDA PRETA 1-0 C/ AGULHA 5CM, 3/8 CIRCULAR CILÍNDRICA C/ 75CM	5200	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
683	FIO DE FUTURA SEDA PRETA 2-0 C/ AGULHA 5CM, 3/8 CIRCULAR CILÍNDRICA C/ 75CM	5200	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
684	FIO DE FUTURA SEDA PRETA 3-0 C/ AGULHA 5CM, 3/8 CIRCULAR CILÍNDRICA C/ 75CM	5200	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
686	FIO DE FUTURA SEDA PRETA 4-0 C/ AGULHA 5CM, 3/8 CIRCULAR CILÍNDRICA C/ 75CM	5200	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
687	FIO DE FUTURA SEDA PRETA 4-0 C/ A GULHA 5CM, 3/8 CIRCULAR CILÍNDRICA C/ 75CM	5200	UNIDADE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
688	DRENO DE PENROSE N01 PCT C/ 10 UND	26	PACOTE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
689	DRENO DE PENROSE N02 PCT C/ 10 UND	26	PACOTE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
690	DRENO DE PENROSE N03 PCT C/ 10 UND	26	PACOTE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
691	DRENO DE PENROSE N04 PCT C/ 12 UND	26	PACOTE	R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00



746	AMBU SILICONE NEONATAL C/ RESERVATÓRIO DE O <sub>2</sub>	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
747	CANETA PADRÃO AUTOCLAVÁVEL	6	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
749	FRASCO VIDROS COLETORES P/ ASPIRADOR COM RODIZIO E C/ TAMPA DE ALUMINIO	24	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
751	MASCARA C/ COXIM	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 197,50
753	MASCARA C/ COXIM INFANTIL	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 197,50
755	MASCARA C/ COXIM NEONATAL	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 242,50
757	OLIVAS DE SILICONE P/ ESTETOSCÓPIO	12	PAR	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
758	OXIMETRO DIGITAL	4	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 425,89
760	PEDAL DE BORRACHA P/ ACIONAMENTO DE DEGERMANTE	24	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
761	PONTAS RETAS PARA CORTE DE CANETAS DE BISTURI ELÉTRICO	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.073,90
763	SENSOR DE PULSO P/ OXIMETRO INFANTIL	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.147,80
764	SENSOR DE PULSO P/ OXIMETRO ADULTO	6	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.999,00
765	VALVULA REGULADORA P/ CILINDRO C/ FLUXÔMETRO DE O <sub>2</sub>	16	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 194,99
766	VENTURI KIT	2	KIT	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 98,75
768	APARELHO DE PRESSÃO C/ ESTETOSCÓPIO C/ OLIVAS DE SILICONE ADULTO	30	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.962,50
769	APARELHO DE PRESSÃO C/ ESTETOSCÓPIO C/ OLIVAS DE SILICONE PEDIÁTRICO	4	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 622,24
770	BATERIA LITIO CR2332 3V	20	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
771	COLCHÃO DE ÁGUA ARTICULADO 1,90x0,80 SUPORTE 120KG, COR VERDE	3	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
772	COLCHÃO DE AR CAIXA DE OVO OBEZO	3	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
774	COLETE DORSAL IMOBILIZADOR ADULTO	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
776	COLETE DORSAL IMOBILIZADOR INFANTIL	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
778	EFEMOMANÔMETRO ANERÓIDE DE RODÍZIO PREMIUM	6	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.267,68
779	IMOBILIZADOR LATERAL DE CABEÇA COXIM	6	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.134,00
781	LAMPADA HALÓGENA 25V. P/ LARINGOSCÓPIO F. ÓTICA	12	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
782	PINÇA KOCHER 12CM RETA	24	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
783	PINÇA KOCHER 12CM CURVA	24	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
784	PINÇA ALLYS 20CM	21	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
785	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 24CM	21	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
786	PINÇA DIAPHRAGMÁTICA 24CM	20	ALQUEIRE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
787	PINÇA ANATÔMICA 29CM	20	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
788	PORTA AGULHA 19CM	20	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
789	APARELHO DE FOTOTERAPIA NEONATAL	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
790	TAMBOR PARA GASE PEQUENO	12	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
791	CARRO PARA TRANSPORTE DE CILINDRO DE GASES MEDICINAIS CAPACIDADE DE 10L	6	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
792	CHASSI TAM24x30	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
793	CHASSI COM ECRAN METALICO C/ JANELA TAM24x30	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
794	CHASSI COM ECRAN METALICO C/ JANELA TAM24x40	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
795	CHASSI COM ECRAN METALICO C/ JANELA TAM24x35	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
796	CHASSI COM ECRAN METALICO C/ JANELA TAM24x35	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
797	CHASSI COM ECRAN METALICO C/ JANELA TAM24x45	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
798	CHASSI TAM24x30	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
799	CHASSI TAM24x40	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
800	CHASSI TAM24x35	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
801	CHASSI TAM24x45	2	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
802	DOSIMETRO DE RADIAÇÃO	4	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
803	FILME PARA RAO X TAMANHOS24x30 MARCAAGFA IBL	25	CADA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
804	FILME PARA RAO X TAMANHOS35x35 MARCAAGFA IBL	25	CADA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
805	FINADOR (GALÃO 10 LITROS)	15	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
806	FILME PARA RAO X TAMANHOS24x30 MARCAAGFA IBL	25	CADA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
807	FILME PARA RAO X TAMANHOS35x35 MARCAAGFA IBL	25	CADA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
808	FILME PARA RAO X TAMANHOS35x35 MARCAAGFA IBL	25	CADA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
809	PROTETOR DE TIREÓIDE	1	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

810	REVELADOR (GALÃO 10 LITROS)	33	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
811	ASO (CAIXA COM 1 UNIDADE)	25	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
812	BAIXADOR DE LINGUAS	80	PACOTE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
813	CURATIVO ESTERIL (CAIXA COM 100 UNIDADES)	70	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
814	FITA TESTA PARA GLICEMIA ONE CALL PLUS	55	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
815	FITA TESTA PARA GLICEMIA ONE CALL PLUS	55	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
816	KIT PANOTICO RAPIDO	15	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
817	LAMINAS FOSFAS CX C/ 50 UNDS	75	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
818	LAMINAS LISAS CX C/ 50 UNDS	140	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
819	LAMÍNULA (tekup) CX C/ 500 UNDS	140	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
820	LATEX (CAIXA COM 1 UNIDADE)	15	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
821	PCR (CAIXA COM 1 UNIDADE)	15	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
822	PONTEIRA PAPA (PIPETA COM 1.000 UNIDADES)	15	PACOTE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
823	SWAB ESTERIL (PACOTE COM 100 UNIDADES)	60	PACOTE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
824	TESTE BETA HCG (CAIXA COM 100 UNIDADES)	60	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
825	TUBO DE ENSAIO 5ML SEM EDTA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	55	PACOTE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
826	TUBO DE ENSAIO 5ML COM EDTA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	110	PACOTE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
827	BIPERIDENO 5MG/ML INJ IV/IM	100	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
828	CETAMINA INJ 50MG/100ML INJ IV	3500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
829	CLORIDRATO DE BUPROPIONINA 0,5MG+ GLICOSE	3500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
831	CLORIDRATO DE LEVOPROPIONINA COM VASOCONSTRITOR 0,5% 20 ML INJ.	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
832	CLORIDRATO DE LEVOPROPIONINA SEM VASOCONSTRITOR 0,5% 20 ML INJ.	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
833	CLORPROPAMAZINA 25 MG/5ML INJ IV	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
834	DIAZEPAN INJ 5MG/ML INJ IV/IM	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
835	DOBUTAMINA 250 MG IV	250	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
836	FENITOÍNA INJ SÓDICA 5% IM/IV	260	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
837	FENORBITAL SÓDICO 200MG INJ IM/IV	260	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
838	FENTANIL 0,2 MG/ INJ, AMP 2 ML IV/IM	1500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
839	FLUMAZENIL 0,5 MG/5ML IV/IM	150	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
840	HALOPERIDOL 10MG INJ, IV/IM	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
841	ISOFURANO 250 ML INALATÓRIO	31	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
842	LIDOCANA 2% INJ FRASCO 20 ML S/VASO	340	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
843	MEPERIDINA 50MG/5ML IM/IV/SC	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
844	MIDAZOLAN 15MG INJ, 75ML IM/IV	260	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
845	MORFINA 10MG/ML INJ IM/IV	1500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
846	MORFINA 4MG/ML INJ, IM/IV	30	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
847	NALBUFINA 10 MG IM/IV/SC	150	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
848	NARCAN/NALOXONA 0,4 MG/ML INJ, IM/IV	150	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
849	NOBADRENALINA 4MG/4ML IV	260	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
850	PANCURÔNIO 2MG/ML INJ, IV	180	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
851	PROPOFOL 3MG P/ML - 20ML INJ IV	260	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
852	ROCURÔNIO 50 MG INJ IV	260	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
853	SUCCINILCOLINA/QUELICIN 100MG INJ, IV	150	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
854	TIOPENTAL INJ, 5MG IV ADULTO	75	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
855	TRAMADOL 50MG/5ML IV/IM INJ	1950	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
856	ACETATO DE BETAHETAZOLINA 5MG/ML+ FOSFATO DISSÓDICO DE BETAHETAZOLINA 5MG/ML INJ	260	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
857	ACICLOVIR 250MG INJ, IV	150	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
858	ACIDO TRAHENÁMICO 250MG INJ, IV	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
859	ADENOSINA 5MG/ML	150	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
860	ADRENALINA 1ML AMP, INJ, IV/IM/SC	260	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
861	AGUA P/ INEÇÃO ESTERIL 1000ML INJ.	520	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
862	AGUA PARA INEÇÃO 100ML	80000	FRASCO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
863	AMIFACINA 100MG INJ, IM/IV	890	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00



864	AMICACINA 500MG INJ. IM/IV	2600	UNIDADE	RS 0,00	RS 1,90	RS 0,00	RS 0,00	RS 1,87	RS 0,00	RS 486,20	RS 5,10	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
865	AMINOFILINA 24MG/ML INJ. IV	240	UNIDADE	RS 0,00	RS 1,90	RS 0,00	RS 0,00	RS 1,87	RS 0,00	RS 486,20	RS 5,10	RS 1,326,00	RS 0,00	RS 576,55
866	AMIODARONA 500MG INJ/IV	500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 3,39	RS 440,70	RS 0,00	RS 110,18
867	AMPICILINA SÓDICA 1G INJ. IV	5000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 5,51	RS 7.163,00	RS 1.790,75	RS 1.790,75
868	AMPICILINA SÓDICA 500MG INJ/IV	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,85	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,82	RS 1.050,00	RS 1.066,00	RS 0,65	RS 3.581,50	RS 895,38	RS 754,00
869	ATROPINA 0,3MG INJ. IM/IV/SC	1000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
870	BIBAZELPENICILINA/BENZATINA 1.500.000 INJ	1000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 13,84	RS 8.996,00	RS 2.449,00	RS 2.449,00
871	BENZILPENICILINA/BENZATINA 600.000 INJ	1000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
872	BENZILPENICILINA/POTÁSSICA 5.000.000 INJ.	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 4,05	RS 1.053,00	RS 263,25	RS 263,25
873	BENZILPENICILINA/POTÁSSICA 5.000.000 INJ.	340	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 7,71	RS 75.172,50	RS 1.252,88	RS 1.252,88
874	BICARBONATO DE SÓDIO 0,4% INJ. IV	240	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 7,71	RS 5.011,50	RS 127.286,25	RS 127.286,25
875	BROMOPRIDA 10 MG/2ML INJ IV	9750	UNIDADE	RS 0,00	RS 9,80	RS 95.550,00	RS 0,00	RS 9,10	RS 88.725,00	RS 88.725,00	RS 15,39	RS 150.052,50	RS 2.203,50	RS 2.203,50
876	CEFALOTINA 1G INJ. IV	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 18,90	RS 184.275,00	RS 0,00	RS 17,93	RS 174.817,50	RS 174.817,50	RS 3,39	RS 10.920,00	RS 2.730,00	RS 2.730,00
877	CEFAZOLINA 1G INJ IV	9750	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 36.564,50	RS 9.641,13	RS 9.641,13
878	CEFTRIAXONA 1G INJ. IV	2400	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
879	CETOPROFENO 100 MG INJ IV	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 4,28	RS 2.782,00	RS 695,50	RS 695,50
880	CETOPROFENO 100MG/24ML LM	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,50	RS 325,00	RS 0,00	RS 0,48	RS 312,00	RS 312,00	RS 9,50	RS 6.175,00	RS 1.543,75	RS 1.543,75
881	CIPROFLOXACINO INJ 2 MG/ML - 100ML IV	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,45	RS 292,50	RS 0,00	RS 0,43	RS 279,50	RS 279,50	RS 0,38	RS 247,00	RS 204,75	RS 204,75
882	CITOCHEURIM 5000 INJ	2400	UNIDADE	RS 0,00	RS 1,70	RS 44.200,00	RS 0,00	RS 1,73	RS 44.980,00	RS 44.980,00	RS 1,45	RS 37.700,00	RS 31.720,00	RS 31.720,00
883	CLARITROMICINA 500MG EV INJ	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
884	CLIDAMICINA 600 MG IV/IM	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 4,28	RS 2.782,00	RS 695,50	RS 695,50
885	CLORAFENICOL 1GR IMJ. IV	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,50	RS 325,00	RS 0,00	RS 0,48	RS 312,00	RS 312,00	RS 9,50	RS 6.175,00	RS 1.543,75	RS 1.543,75
886	CLORETO DE POTÁSSIO 10% INJ	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,45	RS 292,50	RS 0,00	RS 0,43	RS 279,50	RS 279,50	RS 0,38	RS 247,00	RS 204,75	RS 204,75
887	CLORETO DE SÓDIO 10% INJ	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
888	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML	240	UNIDADE	RS 0,00	RS 1,70	RS 44.200,00	RS 0,00	RS 1,73	RS 44.980,00	RS 44.980,00	RS 1,45	RS 37.700,00	RS 31.720,00	RS 31.720,00
889	COMPLEXO B INJ. 2ML	24000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
890	DESLANÓSTIDEO 0,2 MG/ML 0,2 ML	100	UNIDADE	RS 0,00	RS 1,79	RS 4.654,00	RS 0,00	RS 1,80	RS 4.680,00	RS 4.680,00	RS 1,35	RS 3.510,00	RS 3.211,00	RS 3.211,00
891	DEXAMETAZONA 4,0 MG INJ. IV	2400	UNIDADE	RS 0,00	RS 1,47	RS 19.110,00	RS 0,00	RS 1,49	RS 19.370,00	RS 19.370,00	RS 1,02	RS 13.260,00	RS 12.935,00	RS 12.935,00
892	DICLOFENACO SÓDICO 75MG INJ. IM	10000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,95	RS 9.500,00	RS 0,00	RS 0,96	RS 9.600,00	RS 9.600,00	RS 0,90	RS 23.400,00	RS 18.265,00	RS 18.265,00
893	DIMENDRINATO 100MG EV INJ	1000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
894	DIPYRONA SÓDICO 8MG INJ	24000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
895	DOPAMIN 5MG/ML INJ. IV	240	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
896	EFORTIL 1ML INJ. ETILEFRINA IV/IM/SC	3400	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 48,96	RS 6.364,80	RS 1.591,20	RS 1.591,20
897	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML INJ. SC	500	UNIDADE	RS 0,00	RS 3,58	RS 139.620,00	RS 0,00	RS 3,60	RS 140.400,00	RS 140.400,00	RS 3,52	RS 137.280,00	RS 104.325,00	RS 104.325,00
898	ESCOPOLAMINA+ DIFENONA 5ML INJ/IV	4500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,85	RS 5.525,00	RS 0,00	RS 0,84	RS 5.460,00	RS 5.460,00	RS 0,74	RS 4.810,00	RS 3.948,75	RS 3.948,75
899	FUROSEMIDA INJ. 40 MG INJ. IV/IM	4500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
900	GENTAMICINA 20MG INJ. IM/IV	24000	UNIDADE	RS 0,00	RS 1,60	RS 16.640,00	RS 0,00	RS 1,63	RS 16.952,00	RS 16.952,00	RS 1,54	RS 16.016,00	RS 12.402,00	RS 12.402,00
901	GENTAMICINA 50MG INJ. IM/IV	10000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,50	RS 13.000,00	RS 0,00	RS 0,52	RS 13.520,00	RS 13.520,00	RS 0,50	RS 13.000,00	RS 9.880,00	RS 9.880,00
902	GLICOSE 20% INJ. 100ML IV	24000	UNIDADE	RS 0,00	RS 3,50	RS 2.275,00	RS 0,00	RS 3,00	RS 1.950,00	RS 1.950,00	RS 4,45	RS 2.892,50	RS 1.779,38	RS 1.779,38
903	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% 100MG/ML INJ	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 48,96	RS 6.364,80	RS 1.591,20	RS 1.591,20
904	HEPARINA 5.000 UI 0,25 ML INJ SÓDICA SC	100	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
905	HIDRALAZINA 20 MG/ML INJ IM/IV/SC	3000	UNIDADE	RS 0,00	RS 6,70	RS 21.775,00	RS 0,00	RS 6,65	RS 21.612,50	RS 21.612,50	RS 4,41	RS 14.332,50	RS 14.430,00	RS 14.430,00
906	HIDROCORTIZONA 100MG INJ. IV	10000	UNIDADE	RS 0,00	RS 13,10	RS 170.300,00	RS 0,00	RS 12,98	RS 168.740,00	RS 168.740,00	RS 9,69	RS 125.970,00	RS 116.252,50	RS 116.252,50
907	HIDROCORTIZONA 500MG INJ. IV	10000	UNIDADE	RS 0,00	RS 2,20	RS 22.880,00	RS 0,00	RS 2,16	RS 22.464,00	RS 22.464,00	RS 2,15	RS 22.360,00	RS 16.926,00	RS 16.926,00
908	HIOSSINA 10MG INJ. IV	10000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 457,63	RS 29.745,95	RS 7.436,49	RS 7.436,49
909	IMUNOGLOBULINA RHO (D)INJ	60	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
910	INIBENA 100MG INJ.	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 8,82	RS 8.820,00	RS 2.223,00	RS 2.223,00
911	KANAKON 10 MG INJ. UTIMAMINA IV FITOMENADIONA INJ IM	1000	UNIDADE	RS 0,00	RS 4,60	RS 8.970,00	RS 0,00	RS 4,56	RS 8.892,00	RS 8.892,00	RS 10,10	RS 19.695,00	RS 7.166,25	RS 7.166,25
912	KANITOL 250 ML 20% INJ IV	10000	UNIDADE	RS 0,00	RS 10,15	RS 197.925,00	RS 0,00	RS 10,09	RS 193.455,00	RS 193.455,00	RS 0,63	RS 12.285,00	RS 55.916,25	RS 55.916,25
913	METOCLOPRAMIDA 10MG INJ	2400	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,70	RS 1.820,00	RS 0,00	RS 0,69	RS 1.820,00	RS 1.820,00	RS 4,29	RS 11.154,00	RS 6.532,50	RS 6.532,50
914	METRONIDAZOL INJ. 500MG IV	100	UNIDADE	RS 0,00	RS 5,30	RS 663,00	RS 0,00	RS 5,06	RS 663,00	RS 663,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 165,75	RS 165,75
915	NETROTICINA 0,5MG/ML INJ. IV/IM/SC	100	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
916	NITROGLICERINA 5MG/ML IV	240	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 20,83	RS 2.707,90	RS 676,98	RS 676,98
917	NITROGLICERINA 25 MG INJ	100	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00



918	OMEBRAZOL 40MG	240	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,18	RS 46,80	RS 11,70
919	OMEPRAZOL INJ. 40MG IV	2400	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 12,83	RS 33.358,00	RS 8.339,50
920	OXACILINA 500 MG INJ IV	4500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
921	OXITOCINA 5 UI INJ IV	600	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 3,49	RS 11.342,50	RS 7.930,00
922	PROMETAZINA 50MG INJ IM/IV	2350	UNIDADE	RS 0,00	RS 3,15	RS 10.237,50	RS 3,12	RS 7.800,00	RS 1,06	RS 1,06	RS 6.890,00	RS 5.655,00
923	RAMITRIDINA 50MG INJ. IM/IV	6500	UNIDADE	RS 0,00	RS 1,22	RS 7.930,00	RS 1,20	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
924	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% (ÁGUA PURIFICADA 300ML)	2450	UNIDADE	RS 0,00	RS 4,53	RS 11.778,00	RS 4,54	RS 11.804,00	RS 1,98	RS 1,98	RS 5.148,00	RS 7.182,50
926	SORO FISIOLÓGICO 100 ML IV	24000	UNIDADE	RS 0,00	RS 4,88	RS 31.720,00	RS 4,90	RS 31.850,00	RS 4,03	RS 4,03	RS 26.195,00	RS 22.441,25
927	SORO FISIOLÓGICO 250 ML INJ IV	19500	UNIDADE	RS 0,00	RS 6,26	RS 122.070,00	RS 6,30	RS 122.850,00	RS 7,36	RS 7,36	RS 143.520,00	RS 97.110,00
928	SORO FISIOLÓGICO INJ 500 INJ IV	19500	UNIDADE	RS 0,00	RS 6,60	RS 128.700,00	RS 6,70	RS 130.650,00	RS 7,36	RS 7,36	RS 143.520,00	RS 100.717,50
929	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML INJ IV	15000	UNIDADE	RS 0,00	RS 5,28	RS 34.320,00	RS 5,30	RS 34.450,00	RS 4,29	RS 4,29	RS 27.885,00	RS 24.163,75
930	SORO GLICOSADO 5% 250 ML INJ IV	19500	UNIDADE	RS 0,00	RS 6,80	RS 132.600,00	RS 6,70	RS 130.650,00	RS 5,31	RS 5,31	RS 103.545,00	RS 91.698,75
931	SORO GLICOSADO 5% 500ML INJ IV	19500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
932	SORO GLIBTER 250ML. GLICERINA 12%	240	UNIDADE	RS 0,00	RS 6,67	RS 43.355,00	RS 6,70	RS 43.550,00	RS 7,20	RS 7,20	RS 46.800,00	RS 33.426,25
933	SORO RINGER CLACTATO 500ML INJ IV	6500	UNIDADE	RS 0,00	RS 6,28	RS 40.820,00	RS 6,30	RS 40.950,00	RS 6,92	RS 6,92	RS 44.980,00	RS 31.687,50
934	SORO RINGER SIMPLES 500ML INJ IV	6500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
935	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10 ML INJ IV	240	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
936	TENOXICAN 20 MG EV	450	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
937	TENOXICAN 40 MG IV	450	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
938	VANCOMICINA 10/20 ML INJ IV ADULTO E PEDIATRICO	450	UNIDADE	RS 0,00	RS 1,30	RS 33.800,00	RS 1,32	RS 34.320,00	RS 1,02	RS 1,02	RS 26.520,00	RS 23.660,00
939	VITAMINA C 500MG INJ IV	24000	UNIDADE	RS 0,00	RS 8,80	RS 11.440,00	RS 8,95	RS 11.635,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 5.768,75
940	ALCOOL 70% 1LT	1500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
941	PVPi DEGERMANTE 10%-1000ML	450	UNIDADE	RS 0,00	RS 31,60	RS 20.540,00	RS 31,60	RS 20.540,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
942	PVPi TÓPICO 10%-1000ML	450	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
943	ACIDO PERACÉTICO	650	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
944	ALCOOL GEL 1 LT	650	LITRO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
945	ALCOOL 70% 1LITRO	450	LITRO	RS 0,00	RS 15,90	RS 10.335,00	RS 16,40	RS 10.660,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 5.248,75
946	ALCOOL IODADO 1 LITRO	390	LITRO	RS 0,00	RS 9,94	RS 3.876,60	RS 10,30	RS 4.017,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1.973,40
947	ALCOOL SIMPLES 922ml INPM 1000ML	164	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
948	DESCROSTANTE EM PÓ 1000GR	150	LITRO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
949	ENTERENTE ENZIMÁTICO C/ 3 ENZIMAS NÃO ESPUMANTE P/ INSTRUMENTAIS	240	FRASCO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
950	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1000ML	120	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
951	ÉTER 1000ML	45	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
952	FORMOL 10% 1000ML	45	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
953	FORMOL 37% 1000ML	120	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
954	GLUCOPROTAMINA 0,2% OJ 1%	120	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
955	HIPOCLORITO DE SÓDIO 5%	1200	LITRO	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
956	PVPi DEGERMANTE 1000ML	450	UNIDADE	RS 0,00	RS 32,30	RS 20.865,00	RS 31,60	RS 20.540,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 10.351,25
957	PVPi TÓPICO 1000ML	450	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 3.380,00	RS 0,13	RS 3.380,00	RS 0,12	RS 0,12	RS 3.120,00	RS 2.470,00
958	AGULHA 25x7	26000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,13	RS 845,00	RS 0,13	RS 845,00	RS 0,12	RS 0,12	RS 780,00	RS 617,50
959	AGULHA 25x4,5	6500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,13	RS 1.690,00	RS 0,13	RS 1.690,00	RS 0,12	RS 0,12	RS 1.560,00	RS 1.235,00
960	AGULHA 20x3,5	12000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,13	RS 4.225,00	RS 0,13	RS 4.225,00	RS 0,12	RS 0,12	RS 3.900,00	RS 3.087,50
961	AGULHA 30x8	32500	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,13	RS 1.690,00	RS 0,13	RS 1.690,00	RS 0,14	RS 0,14	RS 1.820,00	RS 1.300,00
962	AGULHA 40x8	12000	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,13	RS 845,00	RS 0,13	RS 845,00	RS 0,45	RS 0,45	RS 29.835,00	RS 7.479,88
963	AGULHA EPIDURAL 18	450	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,45	RS 0,45	RS 58,50	RS 14,63
965	ACICLOVIR 200MG	120	COMPRIMI	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,06	RS 0,00	RS 0,07	RS 0,07	RS 18,20	RS 8,45
966	ACIDO ACETIL SALICILICO 100 MG	240	COMPRIMI	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,25	RS 0,25	RS 65,00	RS 16,25
967	ACIDO ACETIL SALICILICO 500 MG	240	COMPRIMI	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00
968	AMODARONA 100MG C/20 COMP	240	CAIXA	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 1,36	RS 88,40	RS 22,10
969	AMORADONA 200MG	45	COMPRIMI	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,29	RS 37,70	RS 9,43
970	AMOXILINA 500MG	120	COMPRIMI	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,79	RS 1.027,00	RS 0,70	RS 0,70	RS 910,00	RS 484,25
971	AMPICILINA 500 MG	1200	COMPRIMI	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 3,00	RS 3,00	RS 78,00	RS 33,15
972	ATENALOL COMP 28MG CX C/30 COMP	240	UNIDADE	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00	RS 0,00

973

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

974	CAPTORIL 25MG	1800	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 65,00	R\$ 0,07	R\$ 91,00	R\$ 39,00
975	CARVEDILOL 5,25 MG CX/30 COMP	30	CAIXA	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
976	CEFALEXINA 500MG	3250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.120,00	R\$ 1,02	R\$ 3.315,00	R\$ 1.608,75
977	CIPROFLOXACINO 500MG	3250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.560,00	R\$ 0,45	R\$ 1.462,50	R\$ 755,63
978	CLAIBTRONICINA 500MG	150	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
979	DIAZEPAN 10MG	650	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 104,00	R\$ 26,00
980	DIAZEPAN 5MG	650	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 91,00	R\$ 22,75
981	DICLOFENACO SÓDICO 50MG	2250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 357,50	R\$ 0,22	R\$ 715,00	R\$ 268,13
982	DICORINA 0,25MG	650	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
983	DIMETICONA DE 40MG	1500	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 325,00	R\$ 0,25	R\$ 162,50	R\$ 40,63
984	DIPIRONA 500MG.	3350	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 682,50	R\$ 0,19	R\$ 617,50	R\$ 162,50
985	ESPIRONOLACTONA 25MG	650	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
986	ESPIRONOLACTONA 50MG	250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
987	FLUOREMIDA 40MG	650	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 52,00	R\$ 0,07	R\$ 182,00	R\$ 45,50
988	GLIBENCLAMIDA 5MG	3250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 227,50	R\$ 0,07	R\$ 45,50	R\$ 24,38
989	HIDRALAZINA 25 MG	650	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
990	HIDRALAZINA 50MG	650	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
991	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	3250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 162,50	R\$ 0,07	R\$ 227,50	R\$ 97,50
992	IBUPROFENO 600MG	3250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.722,50	R\$ 0,46	R\$ 1.495,00	R\$ 804,38
993	ISORDIL 5 MG	650	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
994	LEADOR 1G	250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
995	LOSARTANA POTASSICA 50MG	3250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
996	METFORMINA 850 MG	3250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 357,50	R\$ 0,11	R\$ 357,50	R\$ 178,75
997	METILDOPA 500 MG	3250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 552,50	R\$ 0,14	R\$ 455,00	R\$ 251,88
998	METRONIDAZOL 250MG	3250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 552,50	R\$ 0,10	R\$ 3.575,00	R\$ 1.031,88
999	MISOPROSTOL 200MG	3250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 747,50	R\$ 0,21	R\$ 682,50	R\$ 357,50
1000	MISOPROSTOL 25 MG	225	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
1001	MORFINA 30MG	325	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
1002	NIFEDIPINO 10MG	300	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
1003	NIFEDIPINO 20MG	3000	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 416,00	R\$ 0,16	R\$ 104,00	R\$ 104,00
1004	NIMESULINA 100MG	650	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 663,00	R\$ 0,16	R\$ 624,00	R\$ 321,75
1005	OMEPRAZOL 20MG	1900	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 169,00	R\$ 0,12	R\$ 208,00	R\$ 94,25
1006	PARACETAMOL 500MG	3250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 187,00	R\$ 0,18	R\$ 234,00	R\$ 104,00
1007	PREDNISONA 20MG	3250	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 292,50	R\$ 0,22	R\$ 715,00	R\$ 251,88
1008	PROPRANOLOL 40MG	350	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 228,80	R\$ 0,40	R\$ 208,00	R\$ 109,20
1009	RANTHONA DE 50MG	2500	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 13,00	R\$ 0,07	R\$ 18,20	R\$ 7,80
1010	SULFAMETOXAZOL-TRIMETOPRIMA 400+80 MG/ML COMP	1800	COMPRIMI	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 936,00	R\$ 0,33	R\$ 858,00	R\$ 448,50
1011	BROMETO DE IPBATOPIO 0,025% GTIS 20ML	30	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 260,00	R\$ 0,19	R\$ 247,00	R\$ 126,75
1012	BROMIDRATO DE FENETEROL 5MG/ML 20ML	30	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 72,28	R\$ 1,69	R\$ 43,94	R\$ 29,06
1013	BROMOPRIDA 4MG/ML 10ML	65	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 216,58	R\$ 5,68	R\$ 147,68	R\$ 91,07
1014	COLIRIO ANESTESICO 10ML GOTAS	10	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
1015	COLIRO CLORAFENICOL 10ML	10	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
1016	DIMETICONA 75 MG GTIS	325	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
1017	DIPIRONA 500MG	300	FRASCO	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 653,25	R\$ 1,89	R\$ 614,25	R\$ 316,88
1018	ESCOLAMINA-DIPIRONA GTIS 20ML	300	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 81,90	R\$ 1,59	R\$ 620,10	R\$ 175,50
1019	IBUPROFENO GOTAS 100MG/ML	650	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 6.060,60	R\$ 12,80	R\$ 4.992,00	R\$ 2.763,15
1020	METROCLORIBAMIDA GTIS 10ML	800	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.677,00	R\$ 1,96	R\$ 1.274,00	R\$ 737,75
1021	NIMESULIDA 45 MG GTIS	300	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 495,30	R\$ 1,36	R\$ 530,40	R\$ 256,43
1022	NITRATO DE PRATA 1% GOTAS(COLIRIO)	150	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.376,70	R\$ 5,51	R\$ 2.148,90	R\$ 881,40
1023	AMERXOL XAROPE ADULTO 50MG 100ML	300	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
1026	AMERXOL XAROPE PEDIATRICO 15MG 100ML	200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.462,50	R\$ 2,89	R\$ 1.127,10	R\$ 647,40
1027	AMOXICILINA SUSP. ORAL 250MG/5ML	150	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 936,00	R\$ 3,01	R\$ 782,60	R\$ 429,65
1028	AMPICILINA 250 MG SUSP.	150	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.085,50	R\$ 12,87	R\$ 1.673,10	R\$ 689,65
1029	CEFALEXINA 250MG SUSP	150	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 989,30	R\$ 6,94	R\$ 902,20	R\$ 472,88
						R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00



1079	EQUIPO MICROGOTAS C/ ELASTOMETRO EM FORMA DE Y"	6599	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 50,90	R\$ 13.234,00	R\$ 48,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
1080	FITA P/ CLICOMETRO COMPATIVEL C/ O APARELHO ONE CALL PLUS CX C/ 56 FITAS	380	CAIXA	R\$ 0,00	R\$ 12.480,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
1081	INFUSOR P/ EQUIPO 025 VIAS C/ CLAMP ADULTO	3090	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 6.428,50
1082	INFUSOR P/ EQUIPO 025 VIAS C/ CLAMP INFANTIL	650	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
1083	SCALP Nº 19	6900	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,42	R\$ 2.730,00	R\$ 0,43	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
1084	SCALP Nº 20	10800	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,42	R\$ 8.190,00	R\$ 0,43	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 52.276,75
1085	SCALP Nº 21	10800	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,42	R\$ 8.190,00	R\$ 0,43	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 156.828,75
1086	SCALP Nº 22	10800	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,42	R\$ 8.190,00	R\$ 0,43	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 156.828,75
1087	SCALP Nº 27	10800	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,42	R\$ 8.190,00	R\$ 0,43	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 156.828,75
1088	SERINGA 1ML C/ AGULHA	10800	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,40	R\$ 5.200,00	R\$ 0,39	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 104.552,50
1089	SERINGA 10ML 5/ AGULHA BICO SLIP	78000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,51	R\$ 39.780,00	R\$ 0,52	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.672,50
1090	SERINGA 30ML 5/ AGULHA BICO SLIP	78000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,79	R\$ 61.620,00	R\$ 0,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 28.860,00
1091	SERINGA 5ML 5/ AGULHA	13000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,25	R\$ 3.250,00	R\$ 0,26	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 54.655,00
1092	SERINGA 5ML 5/ AGULHA BICO SLIP	78000	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,30	R\$ 23.400,00	R\$ 0,29	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9.100,00
1093	TORNEIRINHAS 3 VIAS DESCARTAVEL	10400	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 1,21	R\$ 12.584,00	R\$ 1,21	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 17.940,00
1094	LUVA CIRURGICA Nº 7,5 ESTÉRIL	4500	PAR	R\$ 0,00	R\$ 1,90	R\$ 12.350,00	R\$ 1,93	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 15.990,00
1095	LUVA CIRURGICA Nº 8,0 ESTÉRIL	4500	PAR	R\$ 0,00	R\$ 1,90	R\$ 12.350,00	R\$ 1,93	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9.542,00
1096	LUVA CIRURGICA Nº 8,5 ESTÉRIL	4500	PAR	R\$ 0,00	R\$ 1,90	R\$ 12.350,00	R\$ 1,93	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9.490,00
1097	LUVA CIRURGICA Nº 9,5 ESTÉRIL	4500	PAR	R\$ 0,00	R\$ 1,90	R\$ 12.350,00	R\$ 1,93	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9.490,00
1098	LUVA DE PROCEDIMENTO C	600	PAR	R\$ 0,00	R\$ 1,90	R\$ 12.350,00	R\$ 1,93	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9.490,00
1099	LUVA DE PROCEDIMENTO M	760	PAR	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.266,25
1100	LUVA DE PROCEDIMENTO P	620	PAR	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9.910,88
1101	MASCARA ANATOMICA P/ AMBU RN PRE-TERMO	38	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 32,64	R\$ 1.243,20	R\$ 28,35	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 11.893,05
1102	MASCARA DESCARTAVEL DUPLA C/ CLIP C/ TIRAS P/ AMARRAR	10400	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 32,64	R\$ 1.243,20	R\$ 28,35	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 9.910,88
1103	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ANTI-EMBAÇANTE	12	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
1104	PREFERVATIVO NÃO LUBRIFICADO	1100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
1105	PRO-DE DESCARTAVEL TIPO NORMAL PCT C/ ROUND	150	PACOTE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
1106	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL SANFONADA	100	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
1107	FIOS DE FUTURA CAT GUT CROMADO 0-0 C/ AGULHA 4,5CM CIRCULO CILINDRICA	3280	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 0,15	R\$ 0,00	R\$ 0,15	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
1109	FIOS DE FUTURA CAT GUT CROMADO 1-0 C/ AGULHA 4,5CM CIRCULO CILINDRICA	3280	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8.450,00
1111	FIOS DE FUTURA CAT GUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA 4,5CM CIRCULO CILINDRICA	3200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8.450,00
1113	FIOS DE FUTURA CAT GUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA 4,5CM CIRCULO CILINDRICA	3200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8.450,00
1115	FIOS DE FUTURA CAT GUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA 4,5CM CIRCULO CILINDRICA	3200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8.450,00
1117	FIOS DE FUTURA CAT GUT CROMADO 5-0 C/ AGULHA 4,5CM CIRCULO CILINDRICA	3200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8.450,00
1119	FIOS PARA FUTURA CAT GUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA 5CM, 3/8 CILINDRICA	3200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8.450,00
1121	FIOS PARA FUTURA CAT GUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA 5CM, 3/8 CILINDRICA	3200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8.450,00
1123	FIOS PARA FUTURA NYLON MONOFILAMENTO 0-0 C/ AGULHA 5CM, 3/8 CIRCULAR COETANTE	3200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 8.450,00
1125	FIOS PARA FUTURA NYLON MONOFILAMENTO 1-0 C/ AGULHA 5CM, 3/8 CIRCULAR COETANTE	3200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.925,00
1127	FIOS PARA FUTURA NYLON MONOFILAMENTO 2-0 C/ AGULHA 5CM, 3/8 CIRCULAR COETANTE	3200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.925,00
1129	FIOS PARA FUTURA NYLON MONOFILAMENTO 3-0 C/ AGULHA 5CM, 3/8 CIRCULAR COETANTE	3200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.925,00
1131	FIOS PARA FUTURA NYLON MONOFILAMENTO 4-0 C/ AGULHA 5CM, 3/8 CIRCULAR COETANTE	3200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.925,00
1133	FIOS PARA FUTURA NYLON MONOFILAMENTO 5-0 C/ AGULHA 5CM, 3/8 CIRCULAR COETANTE	3200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.925,00
1135	FIOS PARA FUTURA NYLON MONOFILAMENTO 6-0 C/ AGULHA 5CM, 3/8 CIRCULAR COETANTE	3200	UNIDADE	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 6,50	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.925,00

R\$ 583.876,61  
R\$ 7.495.564,93  
R\$ 11.700,00  
R\$ 2,25  
R\$ 11.700,00  
R\$ 4.835.890,00  
R\$ 10.653.270,88  
R\$ 5.392.150,61

  
RESPONSÁVEL